
Поштарина плаћена код
Поште 15000 Шабац

ГРАДА ШАПЦА И ОПШТИНА: БОГАТИЋ, ВЛАДИМИРЦИ И КОЦЕЉЕВА
ГОДИНА XLV БРОЈ 9   11. MAJ 2022.

АКТА ОПШТИНE КОЦЕЉЕВА

На основу члана 32. Закона о локалној самоупра-
ви (‘’Сл. гласник РС’’ бр. 129/2007, 83/2014 -др. закон, 
101/2016 - др. закон, 47/2018 и 111/2021- др. закон) и 
члана 36. Статута општине Коцељева (‘’Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева’’, 
бр. 4/19), Скупштина општине Коцељева, на седници 
одржаној дана 11.05.2022. године, доноси:

Р Е Ш Е Њ Е

1. МАРКУ ИЛИЋУ из Коцељеве, УТВРЂУЈЕ СЕ 
престанак функције члана Општинског већа Коцеље-
ва, пре истека времена на који је изабран, због насту-
пања смрти.

2. Решење доставити: Општинском већу Коцеље-
ва, председнику Општине Коцељева и у досије сед-
ничког материјала. 

3. Решење објавити у ‘’Службеном листу града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева’’. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА
Број: 06-10 од 11.05.2022. год.

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     
 Владан Јанковић

        

На основу чл. 68. и 69. Закона о локалним из-
борима (‘’Сл. гласник РС’’, бр. 14/22) и члана 36. 
Статута општине Коцељева (‘’Сл. лист града Шап-
ца и општина Богатић, Владимирци и Коцеље-
ва’’, бр. 4/19), Скупштина општине Коцељева, на 
седници одржаној 11.05.2022. године, донела је 

О Д Л У К У 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКУ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА 

МАРИНИ ГАЈИЋ

1. КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак мандата одборнику 
Марини Гајић из Коцељеве, са листе ‘’Александар Ву-
чић – за нашу децу’’, због поднете писмене оставке.

2. Одлуку о престанку мандата одборника, доста-
вити Изборној комисији општине Коцељева, ради до-
деле мандата у складу са Законом.

3. Одлуку објавити у ‘’Сл. листу града Шапца и оп-
штина Богатић, Владимирци и Коцељева’’ и на веб – 
презентацији Републичке изборне комисије.

 
О б р а з л о ж е њ е

Одредбама члана 68. став 1. Закона о локалним 
изборима (‘’Сл. гласник РС’’, бр. 14/22) прописано је 
да одборнику престаје мандат пре истека времена на 
који је изабран подношењем оставке у писменој фор-
ми а чланом 69. став 1. да после подношења писме-
не оставке одборника, Скупштина  општине на првој 
наредној седници ту оставку својим актом констатује.  

Одборник Марина Гајић поднела је Скупштини оп-
штине Коцељева оставку заведену под бројем 02-1 од 
05.05.2022. године, на одборнички мандат који јој је 
додељен на конститутивној седници Скупштине оп-
штине Коцељева одржаној 19.08.2020.године, из лич-
них разлога. 



Страна 2 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 9

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове Одлуке 
може се изјавити жалба Вишем суду у Шапцу преко 
Скупштине општине Коцељева у року од 7 дана од 
дана доношења Одлуке.

ОДЛУКУ ДОСТАВИТИ:

- Марини Гајић,
- Изборној комисији општине Коцељева и
- Архиви

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА
Број: 06-10 од 11.05.2022. године.

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ     
 Владан Јанковић

        

На основу члана 43. и 63. Закона о буџетском си-
стему (Сл.гласник Р.С. бр.54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013,108/2013,142/2
014,68/2015, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019 и 149/2020), члана 32. став 1. тач-
ка 2. Закона о локалној самоуправи (“Сл.гласник Р.С.” 
бр.129/2007,83/2014,101/2016 и 47/2018) и члана 36. 
став 1. тачка 2. Статута општине Коцељева (Службе-
ни лист општине Коцељева” 4/2019), а на предлог 
Општинског већа, Скупштина општине Коцељева на 
седници одржаној дана 11.05.2022. године донела је: 

 
ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ 
ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА 

ЗА 2022. ГОДИНУ 
 
 У Одлуци о буџету општине Коцељева за 2022.

годину (“Сл.лист Oпштине” број 35/21 и 2/22) члан 1. 
мења се и гласи: 

“Члан 1. 

 
 Приходи и примања, расходи и издаци буџета оп-

штине Коцељева за 2022.годину (у даљем тексту бу-
џет) састоје се од: 

 у динарима

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА

1. Укупни приходи и примања од продаје 
нефинансијске имовине 486.285.000,00

1.1 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ у чему 486.210.000,00

 - буџетска средства 447.625.000,00

 - сопствени приходи 0,00

 - приходи из осталих извора 38.585.000,00

1.2 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 
НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 75.000,00

2. Укупни расходи и издаци за набавку 
нефинансијске имовине 597.508.000,00

2.1 ТЕКУЋИ РАСХОДИ 355.398.000,00

 - текући буџетски расходи 316.813.000,00

 - расходи из сопствених средстава 0,00

 - расходи из осталих извора 38.585.000,00

2.2 ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ у чему 242.110.000,00

 - текући буџетски издаци 175.560.000,00

 - издаци из сопствених средстава 0,00

 - издаци из осталих извора 66.550.000,00

БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ (кл.7+кл.8)-
(кл.4+кл.5) -111.223.000,00

Издаци за набавку финансијске имовине  



Број 9 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 3

Примања од продаје финансијске имовине  

УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ -111.223.000,00

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА  

Примања од продаје финансијске имовине  

Примања од задуживања  

Неутрошена средства из претходних година 111.223.000,00

Издаци за отплату главнице дуга  

Издаци за набавку финанс. имовине која није у 
циљу спровођ. јавних политика  

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 111.223.000,00

Приходи и примања, расходи и издаци буџета 
утврђени су у следећим износима 

ОПИС Економ. 
класиф.

Износ у 
динарима

1 2 3

УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 
ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ 
ИМОВИНЕ

 486.285.000,00

1. Порески приходи 71 222.420.000,00

 1.1 Порез на доходак, добит 
и капиталне добитке ( осим 
самодоприноса )

711 169.100.000,00

 1.2 Порез на имовину 713 35.210.000,00

 1.3 Порез на добра и услуге ( осим 
накнада које се користе преко 
Буџетског фонда ) у чему

714 14.310.000,00

 - поједине врсте прихода са одрђеном 
наменом (наменски приходи)

  

 1.4 Остали порески приходи 716 3.800.000,00

2. Непорески приходи (осим накнада 
које се користе преко Буџетског 
фонда) у чему

74+77 42.405.000,00

 - поједине врсте прихода са 
одређеном наменом (наменски 
приходи)

  

3. Донације 731+732 38.585.000,00

4. Трансфери 733 182.800.000,00

5. Примања од продаје нефинансијске 
имовине

8 75.000,00

УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА 
НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ И 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

 597.508.000,00

1. Текући расходи 4 355.398.000,00

 1.1 Расходи за запослене 41 93.427.000,00

 1.2 Коришћење роба и услуга 42 124.792.000,00

 1.3 Отлата камата 44 0,00

 1.4 Субвенције 45 15.212.000,00

 1.5 Социјална заштита из буџета 47 59.185.000,00

 1.6 Остали расходи 48+49 22.638.000,00

 - Средства резерви 49 4.800.000,00

 - Остали расходи 48 17.838.000,00

2. Трансфери 46 40.144.000,00

3. Издаци за набавку нефинасијске 
имовине

5 242.110.000,00

4. Издаци за набавку финансијске 
имовине (осим 6211)

62  

ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И 
ЗАДУЖИВАЊА

  

1. Примања по основу отплате кредита 
и продаје финансијске имовине

92  

2. Задуживање 91  

 2.1 Задуживање код домаћих 
кредитора

911  

 2.2 Задуживање код страних 
кредитора

912  

ОТПЛАТА ДУГА И НАБАВКА 
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

  

3. Отплата дуга 61 0,00

 3.1 Отплата дуга домаћим 
кредиторима

611 0,00

 3.2.Отплата дуга страним 
кредиторима

612  

 3.3 Отплата дуга по гаранцијама 613  

4. Набавка финансијске имовине 621  

НЕРАСПОРЕЂЕНИ ВИШАК ПРИХОДА 
ИЗ РАНИЈИХ ГОДИНА (класа 3 извор 
финансирања 13)

3 111.223.000,00

НЕУТРОШЕНА СРЕДСТВА ОД 
ПРИВАТИЗАЦИЈЕ ИЗ ПРЕТХОДНИХ 
ГОДИНА (класа 3 извор финансирања 
13)

3  

Члан 2. 
 Члан 2. мења се и гласи: 

“Члан 2. 

 Потребна средства за финансирање буџет-
ског дефицита из члана 1. ове Одлуке у износу од 
111.223.000,00 динара обезбедиће се из нераспоређе-
ног вишка прихода из ранијих година и то 44.673.000, 
из нераспређеног вишка прихода из редовног поско-
вања и 66.550.000,00 из нераспређеног вишка при-
хода по основу неутрошених средстава из наменског 
трансфера из 2020. године за изградњу и реконструк-
цију ПУ “Полетарац” у Коцељеви. 

 Члан 3. 
 Члан 4. мења се и гласи: 

“Члан 4. 

 Приходи и примања, расходи и издаци, по економ-
ској класификацији и изворима финансирања плани-
рају се у следећим износима: 

 
 Приходи и примања, расходи и издаци, по економ-

ској класификацији и изворима финансирања плани-
рају се у следећим износима: 

 



Страна 4 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 9

П
РИ

ХО
Д

И
 И

 П
РИ

М
А

Њ
А

 

Ек
он

. к
ла

с.
О

П
И

С
С

ре
дс

тв
а 

из
 б

уџ
ет

а 
01

С
ре

д.
из

 с
оп

ст
. и

зв
ор

а 
04

С
ре

д.
из

 о
ст

ал
их

 
из

во
ра

 
Ук

уп
но

1
2

3
4

5
6

31
17

10
П

РЕ
Н

ЕТ
А 

Н
ЕУ

ТР
О

Ш
ЕН

А 
С

РЕ
ДС

ТВ
А 

И
З 

РА
Н

И
ЈИ

Х 
ГО

ДИ
Н

А
 

 
11

1.
22

3.
00

0,
00

11
1.

22
3.

00
0,

00

31
10

00
КА

П
И

ТА
Л

 
 

11
1.

22
3.

00
0,

00
11

1.
22

3.
00

0,
00

71
11

10
П

О
РЕ

З 
Н

А 
ЗА

РА
ДЕ

12
1.

00
0.

00
0,

00
 

 
12

1.
00

0.
00

0,
00

71
11

20
П

О
РЕ

З 
Н

А 
П

РИ
ХО

ДЕ
 О

Д 
С

АМ
О

С
ТА

ЛН
И

Х 
ДЕ

ЛА
ТН

О
С

ТИ
29

.0
00

.0
00

,0
0

 
 

29
.0

00
.0

00
,0

0

71
11

40
П

О
РЕ

З 
Н

А 
П

РИ
ХО

ДЕ
 О

Д 
И

М
О

ВИ
Н

Е
10

0.
00

0,
00

 
 

10
0.

00
0,

00

71
11

80
С

АМ
О

ДО
П

РИ
Н

О
С

И
 

 
 

0,
00

71
11

90
П

О
РЕ

З 
Н

А 
ДР

УГ
Е 

П
РИ

ХО
ДЕ

19
.0

00
.0

00
,0

0
 

 
19

.0
00

.0
00

,0
0

71
10

00
П

О
РЕ

ЗИ
 Н

А 
ДО

ХО
ДА

К,
 Д

О
БИ

Т 
И

 К
АП

И
ТА

ЛН
Е 

ДО
БИ

ТК
Е

16
9.

10
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
16

9.
10

0.
00

0,
00

71
31

20
П

О
РЕ

З 
Н

А 
И

М
О

ВИ
Н

У
24

.5
00

.0
00

,0
0

 
 

24
.5

00
.0

00
,0

0

71
33

10
П

О
РЕ

З 
Н

А 
Н

АС
ЛЕ

Ђ
Е 

И
 П

О
КЛ

О
Н

3.
20

0.
00

0,
00

 
 

3.
20

0.
00

0,
00

71
34

20
П

О
РЕ

З 
Н

А 
КА

П
И

ТА
ЛН

Е 
ТР

АН
С

АК
Ц

И
ЈЕ

7.
50

0.
00

0,
00

 
 

7.
50

0.
00

0,
00

71
36

10
П

О
РЕ

З 
Н

А 
АК

Ц
И

ЈЕ
 Н

А 
И

М
Е 

И
 У

ДЕ
ЛЕ

10
.0

00
,0

0
 

 
10

.0
00

,0
0

71
30

00
П

О
РЕ

З 
Н

А 
И

М
О

ВИ
Н

У
35

.2
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

35
.2

10
.0

00
,0

0

71
45

10
П

О
РЕ

ЗИ
 Н

А 
М

О
ТО

РН
А 

ВО
ЗИ

ЛА
8.

30
0.

00
0,

00
 

 
8.

30
0.

00
0,

00

71
45

40
Н

АК
Н

А
ДЕ

 З
А 

КО
РИ

Ш
. Д

О
БА

РА
 О

Д 
О

П
Ш

ТЕ
Г 

И
Н

ТЕ
РЕ

С
А

10
.0

00
,0

0
 

 
10

.0
00

,0
0

71
45

50
БО

РА
ВИ

Ш
Н

А 
ТА

КС
А

80
0.

00
0,

00
 

 
80

0.
00

0,
00

71
45

60
О

П
Ш

ТИ
Н

С
КЕ

 И
 Г

РА
ДС

КЕ
 Н

АК
Н

А
ДЕ

5.
20

0.
00

0,
00

 
 

5.
20

0.
00

0,
00

71
45

70
О

П
Ш

ТИ
Н

С
КЕ

 И
 Г

РА
ДС

КЕ
 К

О
М

УН
А

ЛН
Е 

ТА
КС

Е
 

 
 

0,
00

71
40

00
П

О
РЕ

ЗИ
 Н

А 
ДО

БР
А 

И
 У

С
ЛУ

ГЕ
14

.3
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

14
.3

10
.0

00
,0

0

71
61

10
КО

М
УН

А
ЛН

А 
ТА

КС
А 

Н
А 

Ф
И

РМ
У

3.
80

0.
00

0,
00

 
 

3.
80

0.
00

0,
00

71
60

00
ДР

УГ
И

 П
О

РЕ
ЗИ

3.
80

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
80

0.
00

0,
00

73
21

50
ТЕ

КУ
Ћ

И
 Т

РА
Н

С
Ф

ЕР
И

0,
00

 
38

.5
85

.0
00

,0
0

38
.5

85
.0

00
,0

0

73
20

00
ТР

АН
С

Ф
ЕР

И
 О

Д 
ДР

УГ
И

Х 
Н

И
ВО

А 
ВЛ

АС
ТИ

0,
00

0,
00

38
.5

85
.0

00
,0

0
38

.5
85

.0
00

,0
0

73
31

50
ТЕ

КУ
Ћ

И
 Т

РА
Н

С
Ф

ЕР
И

16
7.

10
0.

00
0,

00
 

 
16

7.
10

0.
00

0,
00

73
32

50
КА

П
И

ТА
ЛН

И
 Т

РА
Н

С
Ф

ЕР
И

15
.7

00
.0

00
,0

0
 

 
 

73
30

00
ТР

АН
С

Ф
ЕР

И
 О

Д 
ДР

УГ
И

Х 
Н

И
ВО

А 
ВЛ

АС
ТИ

18
2.

80
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
18

2.
80

0.
00

0,
00

74
11

50
КА

М
АТ

Е 
Н

А 
С

РЕ
ДС

ТВ
А 

БУ
Џ

ЕТ
А 

О
П

Ш
ТИ

Н
Е

3.
30

0.
00

0,
00

 
 

3.
30

0.
00

0,
00

74
15

10
Н

АК
Н

А
ДА

 З
А 

КО
РИ

Ш
.П

РИ
РО

Д.
ДО

БА
РА

6.
80

0.
00

0,
00

 
 

6.
80

0.
00

0,
00

74
15

20
Н

АК
Н

А
ДА

 З
А 

КО
РИ

Ш
.Ш

УМ
С

КО
Г 

И
 П

О
Љ

.З
ЕМ

Љ
И

Ш
ТА

60
.0

00
,0

0
 

 
60

.0
00

,0
0

74
15

30
Н

АК
Н

А
ДА

 З
А 

КО
Р.

П
РО

С
ТО

РА
 И

 Г
РА

Ђ
.З

ЕМ
Љ

И
Ш

ТЉ
А

1.
80

0.
00

0,
00

 
 

1.
80

0.
00

0,
00

74
15

90
Н

АК
Н

А
ДА

 З
А 

ЗА
Ш

ТИ
ТУ

 Ж
И

ВО
ТН

Е 
С

РЕ
ДИ

Н
Е

22
0.

00
0,

00
 

 
22

0.
00

0,
00

74
10

00
П

РИ
ХО

ДИ
 О

Д 
И

М
О

ВИ
Н

Е
12

.1
80

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

12
.1

80
.0

00
,0

0



Број 9 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 5
Ек

он
. к

ла
с.

О
П

И
С

С
ре

дс
тв

а 
из

 б
уџ

ет
а 

01
С

ре
д.

из
 с

оп
ст

. и
зв

ор
а 

04
С

ре
д.

из
 о

ст
ал

их
 

из
во

ра
 

Ук
уп

но

1
2

3
4

5
6

74
21

50
П

РИ
Х.

 О
Д 

П
РО

ДА
ЈЕ

 Д
О

БА
РА

 И
 У

С
ЛУ

ГА
 И

ЛИ
 З

АК
УП

А 
О

Д 
С

ТР
АН

Е 
ТР

Ж
. О

РГ
. У

 К
О

РИ
С

Т 
Н

И
ВО

А 
О

П
Ш

ТИ
Н

Е
23

.8
00

.0
00

,0
0

 
 

23
.8

00
.0

00
,0

0

74
22

50
ТА

КС
Е 

У 
КО

РИ
С

Т 
Н

И
ВО

А 
О

П
Ш

ТИ
Н

Е
80

0.
00

0,
00

 
 

80
0.

00
0,

00

74
23

50
П

РИ
ХО

ДИ
 О

П
Ш

ТИ
Н

С
КИ

Х 
О

РГ
АН

А 
О

Д 
С

П
О

Р.
П

РО
Д.

ДО
Б.

 И
 

УС
ЛУ

ГА
75

0.
00

0,
00

 
 

75
0.

00
0,

00

74
20

00
П

РИ
ХО

ДИ
 О

Д 
П

РО
ДА

ЈЕ
 Д

О
БА

РА
 И

 У
С

ЛУ
ГА

25
.3

50
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
25

.3
50

.0
00

,0
0

74
33

20
П

РИ
ХО

ДИ
 О

Д 
Н

О
В.

КА
ЗН

И
 У

 К
О

Р.
Н

И
ВО

А 
О

П
Ш

ТИ
Н

А
3.

80
0.

00
0,

00
 

 
3.

80
0.

00
0,

00

74
33

50
П

РИ
ХО

ДИ
 О

Д 
Н

О
В.

КА
ЗН

И
 З

А 
П

РЕ
КР

Ш
АЈ

Е
25

.0
00

,0
0

 
 

25
.0

00
,0

0

74
30

00
Н

О
ВЧ

АН
Е 

КА
ЗН

Е 
И

 О
Д

УЗ
ЕТ

А 
И

М
О

ВИ
Н

С
КА

 К
О

РИ
С

Т
3.

82
5.

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

82
5.

00
0,

00

74
41

50
ТЕ

КУ
Ћ

И
 Д

О
БР

О
ВО

Љ
Н

И
 Т

РА
Н

С
Ф

ЕР
И

80
0.

00
0,

00
 

 
80

0.
00

0,
00

74
40

00
ДО

БР
О

В.
ТР

АН
С

Ф
.О

Д 
Ф

И
ЗИ

ЧК
И

Х 
И

 П
РА

ВН
И

Х 
ЛИ

Ц
А

80
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
80

0.
00

0,
00

74
51

50
О

С
ТА

ЛИ
 П

РИ
ХО

ДИ
20

0.
00

0,
00

 
 

20
0.

00
0,

00

74
50

00
М

ЕШ
О

ВИ
ТИ

 И
 Н

ЕО
ДР

ЕЂ
ЕН

И
 П

РИ
ХО

ДИ
20

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
0.

00
0,

00

77
21

10
М

ЕМ
О

РА
Н

Д
УМ

С
КЕ

 С
ТА

ВК
Е 

ЗА
 Р

ЕФ
УН

ДА
Ц

И
ЈУ

 Р
АС

ХО
ДА

50
.0

00
,0

0
 

 
50

.0
00

,0
0

77
20

00
М

ЕМ
О

РА
Н

Д
УМ

С
КЕ

 С
ТА

ВК
Е 

ЗА
 Р

ЕФ
УН

ДА
Ц

И
ЈУ

 Р
АС

ХО
ДА

50
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
50

.0
00

,0
0

81
11

50
П

РИ
М

АЊ
А 

О
Д 

П
РО

ДА
ЈЕ

 Н
ЕП

О
КР

ЕТ
Н

О
С

ТИ
15

.0
00

,0
0

 
 

15
.0

00
,0

0

81
10

00
П

РИ
М

АЊ
А 

О
Д 

П
РО

ДА
ЈЕ

 Н
ЕП

О
КР

ЕТ
Н

О
С

ТИ
15

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

15
.0

00
,0

0

84
11

50
П

РИ
М

АЊ
А 

О
Д 

П
РО

ДА
ЈЕ

 З
ЕМ

Љ
И

Ш
ТА

 У
 К

О
РИ

С
Т 

Н
И

ВО
А 

О
П

Ш
ТИ

Н
А

60
.0

00
,0

0
 

 
60

.0
00

,0
0

84
10

00
П

РИ
М

АЊ
А 

О
Д 

П
РО

ДА
ЈЕ

 З
ЕМ

Љ
И

Ш
ТА

60
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
60

.0
00

,0
0

 
У 

К 
У 

П
 Н

 О
:

44
7.

70
0.

00
0,

00
0,

00
14

9.
80

8.
00

0,
00

59
7.

50
8.

00
0,

00

РА
СХ

О
ДИ

 И
 И

ЗД
А

Ц
И

 Б
УЏ

ЕТ
А

 П
О

 Н
А

М
ЕН

А
М

А
 

Ек
он

ом
. к

ла
с.

О
П

И
С

С
ре

дс
тв

а 
из

 б
уџ

ет
а

С
ре

д.
из

 о
ст

ал
их

 и
зв

ор
а

Ук
уп

на
 с

ре
дс

тв
а

1
2

3
4

5

41
1

П
ЛА

ТЕ
, Д

О
ДА

Ц
И

 И
 Н

АК
Н

А
ДЕ

 З
АП

О
С

ЛЕ
Н

И
Х

76
.8

99
.0

00
,0

0
 

76
.8

99
.0

00
,0

0

41
2

С
О

Ц
И

ЈА
ЛН

И
 Д

О
П

РИ
Н

О
С

И
 Н

А 
ТЕ

РЕ
Т 

П
О

С
ЛО

ДА
ВЦ

А
12

.4
20

.0
00

,0
0

 
12

.4
20

.0
00

,0
0

41
3

Н
АК

Н
А

ДЕ
 У

 Н
АТ

УР
И

10
8.

00
0,

00
 

10
8.

00
0,

00

41
4

С
О

Ц
И

ЈА
ЛН

А 
ДА

ВА
Њ

А 
ЗА

П
О

С
ЛЕ

Н
И

М
А

1.
25

0.
00

0,
00

 
1.

25
0.

00
0,

00

41
5

Н
АК

Н
А

ДЕ
 З

А 
ЗА

П
О

С
ЛЕ

Н
Е

1.
20

0.
00

0,
00

 
1.

20
0.

00
0,

00

41
6

Н
АГ

РА
ДЕ

 З
АП

О
С

ЛЕ
Н

И
М

А
1.

55
0.

00
0,

00
 

1.
55

0.
00

0,
00

41
РА

СХ
О

ДИ
 З

А 
ЗА

П
О

С
ЛЕ

Н
Е

93
.4

27
.0

00
,0

0
0,

00
93

.4
27

.0
00

,0
0



Страна 6 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 9

42
1

С
ТА

ЛН
И

 Т
РО

Ш
КО

ВИ
27

.2
57

.0
00

,0
0

 
27

.2
57

.0
00

,0
0

42
2

ТР
О

Ш
КО

ВИ
 П

УТ
О

ВА
Њ

А
60

0.
00

0,
00

 
60

0.
00

0,
00

42
3

УС
ЛУ

ГЕ
 П

О
 У

ГО
ВО

РУ
26

.5
21

.0
00

,0
0

 
26

.5
21

.0
00

,0
0

42
4

С
П

ЕЦ
И

ЈА
ЛИ

ЗО
ВА

Н
Е 

УС
ЛУ

ГЕ
2.

22
3.

00
0,

00
 

2.
22

3.
00

0,
00

42
5

ТЕ
КУ

Ћ
Е 

П
О

П
РА

ВК
Е 

И
 О

ДР
Ж

АВ
АЊ

Е
57

.3
80

.0
00

,0
0

 
57

.3
80

.0
00

,0
0

42
6

М
АТ

ЕР
И

ЈА
Л

10
.8

11
.0

00
,0

0
 

10
.8

11
.0

00
,0

0

42
КО

РИ
Ш

Ћ
ЕЊ

Е 
УС

ЛУ
ГА

 И
 Р

О
БА

12
4.

79
2.

00
0,

00
0,

00
12

4.
79

2.
00

0,
00

43
1

АМ
О

РТ
И

ЗА
Ц

И
ЈА

 Н
ЕК

РЕ
ТН

И
Н

А 
И

 О
П

РЕ
М

Е
 

 
0,

00

43
АМ

О
РТ

И
ЗА

Ц
И

ЈА
 И

 У
П

О
ТР

ЕБ
А 

С
РЕ

ДС
ТА

ВА
 З

А 
РА

Д
0,

00
0,

00
0,

00

44
1

О
ТП

ЛА
ТА

 Д
О

М
АЋ

И
Х 

КА
М

АТ
А

0,
00

 
0,

00

44
4

П
РА

ТЕ
Ћ

И
 Т

РО
Ш

КО
ВИ

 З
А

Д
УЖ

И
ВА

Њ
А

0,
00

 
0,

00

44
О

ТП
ЛА

ТА
 К

АМ
АТ

А 
И

 П
РА

ТЕ
Ћ

И
 Т

РО
Ш

КО
ВИ

 З
А

Д
УЖ

И
ВА

Њ
А

0,
00

0,
00

0,
00

45
С

УБ
ВЕ

Н
Ц

И
ЈЕ

15
.2

12
.0

00
,0

0
 

15
.2

12
.0

00
,0

0

46
3

ТР
АН

С
Ф

ЕР
И

 О
С

ТА
ЛИ

М
 Н

И
ВО

И
М

А 
ВЛ

АС
ТИ

35
.6

40
.0

00
,0

0
 

35
.6

40
.0

00
,0

0

46
4

ДО
ТА

Ц
И

ЈА
 О

РГ
АН

И
З.

 О
БА

ВЕ
ЗН

О
Г 

С
О

Ц
И

ЈА
ЛН

О
Г 

О
С

И
ГУ

РА
Њ

А
4.

50
4.

00
0,

00
 

4.
50

4.
00

0,
00

 
 

0,
00

 
0,

00

46
ДО

Н
АЦ

И
ЈЕ

, Д
О

ТА
Ц

И
ЈЕ

 И
 Т

РА
Н

С
Ф

ЕР
И

40
.1

44
.0

00
,0

0
0,

00
40

.1
44

.0
00

,0
0

47
2

Н
АК

Н
А

ДЕ
 З

А 
С

О
Ц

И
ЈА

ЛУ
 З

АШ
ТИ

ТУ
 И

З 
БУ

Џ
ЕТ

А
20

.6
00

.0
00

,0
0

38
.5

85
.0

00
,0

0
59

.1
85

.0
00

,0
0

47
С

О
Ц

И
ЈА

ЛН
О

 О
С

И
ГУ

РА
Њ

Е 
И

 С
О

Ц
И

ЈА
ЛН

А 
ЗА

Ш
ТИ

ТА
20

.6
00

.0
00

,0
0

38
.5

85
.0

00
,0

0
59

.1
85

.0
00

,0
0

48
1

ДО
ТА

Ц
И

ЈЕ
 Н

ЕВ
ЛА

ДИ
Н

И
М

 О
РГ

АН
И

ЗА
Ц

И
ЈА

М
А

5.
72

2.
00

0,
00

 
5.

72
2.

00
0,

00

48
2

П
О

РЕ
ЗИ

, О
БА

ВЕ
ЗН

Е 
ТА

КС
Е 

И
 К

АЗ
Н

Е
3.

61
6.

00
0,

00
 

3.
61

6.
00

0,
00

48
3

Н
О

ВЧ
АН

Е 
КА

ЗН
Е 

И
 П

ЕН
А

ЛИ
 П

О
 Р

ЕШ
ЕЊ

У 
С

УД
О

ВА
6.

50
0.

00
0,

00
 

6.
50

0.
00

0,
00

48
4

Н
АК

Н
А

ДЕ
 Ш

ТЕ
ТЕ

2.
00

0.
00

0,
00

 
2.

00
0.

00
0,

00

48
О

С
ТА

ЛИ
 Р

АС
ХО

ДИ
17

.8
38

.0
00

,0
0

0,
00

17
.8

38
.0

00
,0

0

49
9

С
РЕ

ДС
ТВ

А 
РЕ

ЗЕ
РВ

И
4.

80
0.

00
0,

00
 

4.
80

0.
00

0,
00

49
А

ДМ
.Т

РА
Н

С
.И

З 
БУ

Џ
.О

Д 
ДИ

Р.
БУ

Џ
.К

О
Р.

И
 И

Н
Д.

БУ
Џ

.К
О

Р.
4.

80
0.

00
0,

00
0,

00
4.

80
0.

00
0,

00

51
1

ЗГ
РА

ДЕ
 И

 Г
РА

Ђ
ЕВ

И
Н

С
КИ

 О
БЈ

ЕК
ТИ

16
2.

50
0.

00
0,

00
66

.5
50

.0
00

,0
0

22
9.

05
0.

00
0,

00

51
2

М
АШ

И
Н

Е 
И

 О
П

РЕ
М

А
12

.9
60

.0
00

,0
0

 
12

.9
60

.0
00

,0
0

51
3

О
С

ТА
ЛА

 О
С

Н
О

ВН
А 

С
РЕ

ДС
ТВ

А
 

 
0,

00

51
5

Н
ЕМ

АТ
ЕР

И
ЈА

ЛН
А 

И
М

О
ВИ

Н
А

10
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00

51
О

С
Н

О
ВН

А 
С

РЕ
ДС

ТВ
А

17
5.

56
0.

00
0,

00
66

.5
50

.0
00

,0
0

24
2.

11
0.

00
0,

00

54
1

ЗЕ
М

Љ
И

Ш
ТЕ

0,
00

 
0,

00

54
П

РИ
РО

ДН
А 

И
М

О
ВИ

Н
А

0,
00

0,
00

0,
00

61
1

О
ТП

ЛА
ТА

 Г
ЛА

ВН
И

Ц
Е 

ДО
М

АЋ
И

М
 К

РЕ
ДИ

ТО
РИ

М
А

0,
00

 
0,

00

61
О

ТП
ЛА

ТА
 Г

ЛА
ВН

И
Ц

Е
0,

00
0,

00
0,

00

 
УК

УП
Н

О
:

49
2.

37
3.

00
0,

00
10

5.
13

5.
00

0,
00

59
7.

50
8.

00
0,

00



Број 9 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 7

ПЛАН РАСХОДА ПО ПРОГРАМИМА 

1 СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И 
ПРОСТОРНО ПЛАНИАРАЊЕ

1.500.000,00

2 КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 111.350.000,00

3 ЛОКАКЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 3.000.000,00

5 ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ 11.800.000,00

6 ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 9.562.000,00

7 ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И 
САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

117.000.000,00

8 ПРЕДШКОЛСКО ОБРАЗОВАЊЕ И 
ВАСПИТАЊЕ

54.668.000,00

9 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ И 
ВАСПИТАЊЕ 

22.340.000,00

10 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ И ВАСПИТАЊЕ 10.000.000,00

11 СОЦИЈАЛНА И ДЕЧИЈА ЗАШТИТА 64.085.000,00

12 ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 5.004.000,00

13 РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 10.354.000,00

14 РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ 3.500.000,00

15 ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ

163.001.000,00

16 ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ

9.344.000,00

17 ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И 
ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ

1.000.000,00

 У К УП Н О: 597.508.000,00

Члан 4. 

 Члан 5. мења се и гласи: 

 “Члан 5. 

 Планирани капитални издаци буџетских корисни-
ка за 2021, 2022 и 2023. годину исказују се у посебном 
прегледу. 

КАПИТАЛНИ ПРОЈЕКТИ У ПЕРИОДУ 2022-2024.ГОДИНЕ

УКУПНО ИЗ БУЏЕТА 131.650.000, 00 132.650.000, 00 132.650.000, 00

Р.
бр.

Еконо-
мска 

класиф.

Назив 
капиталног 
пројекта 
и извора 
финансирања

2022. 2023. 2024.

1 5112

Реконструкција 
дела општинских 
путева, 
некатегорисаних 
путева, улица и 
тротоара 

60.000.000, 00 85.000.000, 00 85.000.000, 00

  Извор 
финансирања:    

  Приход из 
буџета 60.000.000, 00 85.000.000, 00 85.000.000, 00

2 5112

Изградња 
фекалне 
канализације 
Подбаре, 
Илин крст - 
магистрални пут, 
Индустријска 
зона

8.000.000, 00 20.000.000, 00 20.000.000, 00

  Извор 
финансирања:    

  Приход из 
буџета 8.000.000, 00 20.000.000, 00 20.000.000, 00

3 5112
Опремање 
паркова у 
Коцељеви

30.000.000, 00 10.000.000, 00 10.000.000, 00

  Извор 
финансирања:    

  Приход из 
буџета 30.000.000, 00 10.000.000, 00 10.000.000, 00

4 5112

Изградња 
јавне расвете у 
МЗ Драгиње-
Ромско насеље 
и Клисура-
Коцељева, 
електро-мрежа

18.000.000, 00 2.000.000, 00 2.000.000, 00

  Извор 
финансирања:    

  Приход из 
буџета 18.000.000, 00 2.000.000, 00 2.000.000, 00

5 5114

Пројектно 
планирање 
(путева, улица, 
шеталишта, 
бициклистичких 
стаза, фекалне 
канализације и 
ел.мреже)

5.000.000, 00 5.000.000, 00 5.000.000, 00

  Извор 
финансирања:    

  Приход из 
буџета 5.000.000, 00 5.000.000, 00 5.000.000, 00

6 451

Субвенције 
јавном 
предузећу 
водоснабдевање

10.650.000, 00 10.650.000, 00 10.650.000, 00

  Извор 
финансирања:    

  Приход из 
буџета 10.650.000, 00 10.650.000, 00 10.650.000, 00

УКУПНО: 131.650.000, 00 132.650.000, 00 132.650.000, 00

Члан 5. 

 Члан 6. мења се и гласи: 

“Члан 6. 

 Укупни расходи и издаци у износу од 597.508.000,00 
динара, финансираних из свих извора финансирања 
распоређију се по корисницима и врстама издатака, 
и то: 



Страна 8 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 9
Ф

ук
кц

. 
кл

ас
иф

ик
.

П
оз

иц
иј

а

Ек
он

. к
ла

с.

О
 П

 И
 С

С
ре

дс
тв

а 
из

 
бу

џе
та

 0
1

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4

С
ре

дс
тв

а 
из

 о
ст

ал
их

 
из

во
ра

Ук
уп

но

Раздео 1 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Програм 2101
ПРОГРАМ 16- ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ
ПА 0002 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ ИЗВРШНИХ ОРГАНА
Функц.кл.110

110 1 411 Плате додаци и накнаде запослених 3.150.000   3.150.000

110 2 412 Социјални доприноси на терет послодавца 508.000   508.000

110 3 422 Трошкови путовања 50.000   50.000

 3.708.000 0 0 3.708.000

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 1 3.708.000 0 0 3.708.000

 

Раздео 2 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Програм 2101
ПРОГРАМ 16- ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ
ПА 0002 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ ИЗВРШНИХ ОРГАНА
Функц.
кл.110

110 5 423 Услуге по уговору 250.000   250.000

Укупно за функц.кл.110 250.000 0 0 250.000

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 2
 250.000 0 0 250.000

Раздео 3 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Програм 2101
ПРОГРАМ 16- ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ
ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ СКУПШТИНЕ
Функц.кл.110

110 6 411 Плате додаци и накнаде запослених 2.566.000   2.566.000

110 7 412 Социјални доприноси на терет послодавца 415.000   415.000

110 8 422 Трошкови путовања 20.000   20.000

110 9 423 Услуге по уговору 2.160.000   2.160.000

110 11 481 Дот.невл.орг. (Политичке партије) 222.000   222.000

Укупно за функц.кл.110 5.383.000 0 0 5.383.000

Програм 2101
ПРОГРАМ 16- ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ
ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ СКУПШТИНЕ - ИЗБОРНА КОМИСИЈА
 Функц.кл.160

160 12 421 Стални трошкови 1.000   1.000

160 13 423 Услуге по уговору 1.000   1.000

160 14 426 Материјал 1.000   1.000



Број 9 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 9
Ф

ук
кц

. 
кл

ас
иф

ик
.

П
оз

иц
иј

а

Ек
он

. к
ла

с.

О
 П

 И
 С

С
ре

дс
тв

а 
из

 
бу

џе
та

 0
1

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4

С
ре

дс
тв

а 
из

 о
ст

ал
их

 
из

во
ра

Ук
уп

но

Укупно 
за 
функц.
кл.160

3.000 0 0 3.000

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 3 5.386.000 0 0 5.386.000

Раздео 4 ОПШТИНСКА УПРАВА
Програм 0602
ПРОГРАМ 15 - ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ
ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ И ГРАДСКИХ ОПШТИНА
 Функц.кл.130

130 15 411 Плате додаци и накнаде запослених 33.430.000   33.430.000

130 16 412 Социјални доприноси на терет послодавца 5.399.000   5.399.000

130 17 413 Накнаде у натури 100.000   100.000

130 18 414 Социјална давања запосленима 800.000   800.000

130 19 415 Накнаде трошкова за запослене 600.000   600.000

130 19/1 416 Награде запосл. и остали посебни расходи 800.000   800.000

130 20 421 Стални трошкови 8.000.000   8.000.000

130 21 422 Трошкови путовања 50.000   50.000

130 22 423 Услуге по уговору 10.000.000   10.000.000

130 23 424 Специјализоване услуге 150.000   150.000

130 24 425 Текуће поправке и одржавање 2.100.000   2.100.000

130 25 426 Материјал 4.500.000   4.500.000

130 27 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 1.000.000   1.000.000

130 28 481 Дотације невладиним организацијама 2.000.000   2.000.000

130 29 482 Порези,обавезне таксе,казне и пенали 300.000   300.000

130 30 483 Новчане казне и пенали по решењу судова 6.500.000   6.500.000

130 31 511 Зграде и грађевински објекти 0  66.550.000 66.550.000

130 32 512 Машине и опрема 12.300.000   12.300.000

Укупно за функц.кл.130 88.029.000 0 66.550.000 154.579.000

ПА 0009 - ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА
 Функц.кл.160

160 33 499 Текућа буџетска резерва 4.000.000   4.000.000

Укупно за функц.кл.130 4.000.000 0 0 4.000.000



Страна 10 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 9
Ф

ук
кц

. 
кл

ас
иф

ик
.

П
оз

иц
иј

а

Ек
он

. к
ла

с.

О
 П

 И
 С

С
ре

дс
тв

а 
из

 
бу

џе
та

 0
1

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4

С
ре

дс
тв

а 
из

 о
ст

ал
их

 
из

во
ра

Ук
уп

но

ПА 0010 - СТАЛНА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА
Функц.кл.160

160 34 499 Стална буџетска резерва 800.000   800.000

Укупно за функц.кл. 130 800.000 0 0 800.000

ПА 0014 - УПРАВЉАЊЕ У ВАНРЕДНИМ СИТУАЦИЈАМА
 Функц.кл.130

130 35 484 Накнада штете за повреде или штету насталу услед 
елементарних непогода 2.000.000   2.000.000

Укупно за функц.кл. 130 2.000.000 0 0 2.000.000

Програм
1101
ПРОГРАМ 1 -СТАНОВАЊЕ, УРБАНИЗАМ И ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ
ПА 0001 - ПРОСТОРНО И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
Функц.кл. 130 

130 36 511 Зграде и грађевински објекти 1.500.000   1.500.000

Укупно за функц.кл. 130 1.500.000 0 0 1.500.000

Програм
1102
ПРОГРАМ 2 - КОМУНАЛНА ДЕЛАТНОСТ
ПА 0001 - УПРАВЉАЊЕ /ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНИМ ОСВЕТЉЕЊЕМ
Функц.кл. 640

640 37 421 Стални трошкови 7.000.000   7.000.000

640 38 425 Текуће поправке и одржавање 1.500.000   1.500.000

640 39 511 Зграде и грађевински објекти 29.500.000   29.500.000

Укупно за функц.кл. 640 38.000.000 0 0 38.000.000

ПА 0002- ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА
Функц.кл. 620

620 40 425 Текуће поправке и одржавање 2.100.000   2.100.000

620 41 511 Зграде и грађевински објекти 26.500.000   26.500.000

Укупно за функц.кл. 620 28.600.000 0 0 28.600.000

ПА 0003 - ОДРЖАВАЊЕ ЧИСТОЋЕ НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ
Функц.кл. 620

620 42 421 Стални трошкови 2.100.000   2.100.000

Укупно за функц.кл. 620 2.100.000 0 0 2.100.000

ПА 0004 - ЗООХИГИЈЕНА
Функц.кл. 620

620 43 421 Стални трошкови 1.000.000   1.000.000

620 44 423 Услуге по уговору 0   0

Укупно за функц.кл. 620 1.000.000 0 0 1.000.000



Број 9 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 11
Ф

ук
кц

. 
кл

ас
иф

ик
.

П
оз

иц
иј

а

Ек
он

. к
ла

с.

О
 П

 И
 С

С
ре

дс
тв

а 
из

 
бу

џе
та

 0
1

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4

С
ре

дс
тв

а 
из

 о
ст

ал
их

 
из

во
ра

Ук
уп

но

ПА 0005 - УРЕЂИВАЊЕ, ОДРЖАВАЊЕ И КОРИШЋЕЊЕ ПИЈАЦА
Функц.кл. 430

430 45 511 Зграде и грађевински објекти 31.000.000   31.000.000

Укупно за функц.кл. 430 31.000.000 0 0 31.000.000

ПА 0008- УПРАВЉАЊЕ И СНАБДЕВАЊЕ ВОДОМ ЗА ПИЋЕ
Функц.кл. 630

630 46 451 Субвенције јавним неф.пред.и орг. 10.650.000   10.650.000

Укупно за функц.кл. 630 10.650.000 0 0 10.650.000

Програм
1501
ПРОГРАМ 3 -ЛОКАЛНИ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
ПА 0002 - МЕРЕ АКТИВНЕ ПОЛИТИКЕ ЗАПОШЉАВАЊА
Функц.кл. 411

411 47 451 Субвенције јавним неф.пред.и орг. 3.000.000   3.000.000

Укупно за функц.кл. 411 3.000.000 0 0 3.000.000

Програм
0101
ПРОГРАМ 5 -ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ
ПА 0002 - МЕРЕ ПОДРШКЕ РУРАЛНОМ РАЗВОЈУ
Функц.кл. 421

421 48 421 Стални трошкови 1.800.000   1.800.000

Укупно за функц.кл. 421 1.800.000 0 0 1.800.000

Програм
0401
ПРОГРАМ 6 -ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
ПА 0004 - УПРАВЉАЊЕ ОТПАДНИМ ВОДАМА
Функц.кл. 520

520 49 511 Зграде и грађевински објекти 8.000.000   8.000.000

Укупно за функц.кл. 520 8.000.000 0 0 8.000.000

ПА 0005 - УПРАВЉАЊЕ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ
Функц.кл. 510

510 50 451 Субвенције јавним неф.пред.и орг. 1.562.000   1.562.000

Укупно за функц.кл. 510 1.562.000 0 0 1.562.000

Програм 0701
ПРОГРАМ 7 - ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈА И САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА
ПА 0002 - УПРАВЉАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ САОБРАЋАЈНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ
Функц.кл. 451

451 51 424 Специјализоване услуге 1.000.000   1.000.000

451 52 425 Текуће поправке и одржавање 51.000.000   51.000.000

451 53 511 Зграде и грађевински објекти 65.000.000   65.000.000

Укупно за функц.кл. 451 117.000.000 0 0 117.000.000



Страна 12 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 9
Ф

ук
кц

. 
кл

ас
иф

ик
.

П
оз

иц
иј

а

Ек
он

. к
ла

с.

О
 П

 И
 С

С
ре

дс
тв

а 
из

 
бу

џе
та

 0
1

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4

С
ре

дс
тв

а 
из

 о
ст

ал
их

 
из

во
ра

Ук
уп

но

Програм 1301
ПРОГРАМ 14 - РАЗВОЈ СПОРТА И ОМЛАДИНЕ
ПА 0001 - ПОДРШКА ЛОКАЛНИМ СПОРТСКИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА, УДРУЖЕЊИМА И САВЕЗИМА
Функц.кл. 810

810 54 481 Дотације невладиним организацијама 3.500.000   3.500.000

Укупно за функц.кл. 810 3.500.000 0 0 3.500.000

Програм 2003
ПРОГРАМ 9 - ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ
ПА 0001 - РЕАЛИЗАЦИЈА ДЕЛАТНОСТИ ОСНОВНОГ ОБРАЗОВАЊА
Функц.кл. 912 

912 55 463 Трансфери осталим нивоима власти 22.340.000   22.340.000

Укупно за функц.кл. 912 22.340.000 0 0 22.340.000

Програм 2004
ПРОГРАМ 10 - СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ
ПА 0001 - РЕАЛИЗАЦИЈА ДЕЛАТНОСТИ СРЕДЊЕГ ОБРАЗОВАЊА
Функц.кл.920

920 56 463 Трансфери осталим нивоима власти 10.000.000   10.000.000

Укупно за функц.кл. 920 10.000.000 0 0 10.000.000

Програм 1801
ПРОГРАМ 12 -ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА
ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ УСТАНОВА ПРИМАРНЕ ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ
Функц.кл. 700 

700 57 464 Текуће дотације орг.обав.социјалног.осиг. 4.504.000   4.504.000

Укупно за функц.кл. 700 4.504.000 0 0 4.504.000

ПА 0002 - МРТВОЗОРСТВО
Функц.кл. 700

700 58 423 Услуге по уговору 500.000   500.000

Укупно за функц.кл. 700 500.000 0 0 500.000

Програм 0902
ПРОГРАМ 11 - СОЦИЈАЛНА И ДЕЧЈА ЗАШТИТА
ПА 0001 - ЈЕДНОКРАТНЕ ПОМОЋИ И ДРУГИ ОБЛИЦИ ПОМОЋИ
Функц.кл. 090

090 59 463 Трансфери осталим нивоима власти 3.300.000   3.300.000

Укупно за функц.кл. 090 3.300.000 0 0 3.300.000

ПА 0002 -ПОРОДИЧНИ И ДОМСКИ СМЕШТАЈ, ПРИХВАТИЛИШТА И ДРУГЕ ВРСТЕ СМЕШТАЈА
Функц.кл. 090

090 60 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 7.100.000  38.585.000 45.685.000

Укупно за функц.кл. 090 7.100.000 0 38.585.000 45.685.000

ПА 0016 -ДНЕВНЕ УСЛУГЕ У ЗАЈЕДНИЦИ
Функц.кл. 090

090 61 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 6.000.000   6.000.000

Укупно за функц.кл. 090 6.000.000 0 0 6.000.000



Број 9 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 13
Ф

ук
кц

. 
кл

ас
иф

ик
.

П
оз

иц
иј

а

Ек
он

. к
ла

с.

О
 П

 И
 С

С
ре

дс
тв

а 
из

 
бу

џе
та

 0
1

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4

С
ре

дс
тв

а 
из

 о
ст

ал
их

 
из

во
ра

Ук
уп

но

ПА 0018 -ПОДРШКА РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМА ЦРВЕНОГ КРСТА
Функц.кл. 090

090 62 481 Дотације невладиним организацијама 2.600.000   2.600.000

Укупно за функц.кл. 090 2.600.000 0 0 2.600.000

ПА 0019 -ПОДРШКА ДЕЦИ И ПОРОДИЦАМА СА ДЕЦОМ
Функц.кл. 090

090 63 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 6.000.000   6.000.000

Укупно за функц.кл. 090 6.000.000 0 0 6.000.000

ПА 0021 -ПОДРШКА ОСОБАМА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ
Функц.кл. 090

090 64 472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 500.000   500.000

Укупно за функц.кл. 090 500.000 0 0 500.000

Програм 1201
ПРОГРАМ 13 - РАЗВОЈ КУЛТУРЕ И ИНФОРМИСАЊА 
ПА 0004 - ОСТВАРИВАЊЕ И УНАПРЕЂИВАЊЕ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА
Функц.кл. 820

820 65 423 Услуге по уговору 1.500.000   1.500.000

Укупно за функц.кл. 820 1.500.000 0 0 1.500.000

Програм 0501
ПРОГРАМ 17 - ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ И ОБНОВЉИВИ ИЗВОРИ ЕНЕРГИЈЕ
ПА 0001 - ЕНЕРГЕТСКИ МЕНАЏМЕНТ
Функц.кл. 430

430 66 511 Зграде и грађевински објекти 1.000.000   1.000.000

Укупно за функц.кл. 430 1.000.000 0 0 1.000.000

Укупно ОПШТИНСКА УПРАВА 407.885.000 0 105.135.000 513.020.000

Глава 1
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ
Програм 0602
ПРОГРАМ 15 -ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ
ПА 0002 -ФУНКЦИОНИСАЊЕ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА
Функц.кл. 160

160 67 421 Стални трошкови 50.000   50.000

160 68 425 Текуће поправке и одржавање 0   0

Укупно за функц.кл. 160 50.000 0 0 50.000

Укупно за главу 1 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 50.000 0 0 50.000

Глава 2
БИБЛИОТЕКА “ЈАНКО ВЕСЕЛИНОВИЋ”
Програм 1201 
ПРОГРАМ 13 - РАЗВОЈ КУЛТУРЕИ ИНФОРМИСАЊА
ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ ЛОКАЛНИХ УСТАНОВА КУЛТУРЕ
Функц.кл. 820

820 69 411 Плате додаци и накнаде запослених 5.050.000   5.050.000



Страна 14 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 9
Ф

ук
кц

. 
кл

ас
иф

ик
.

П
оз

иц
иј

а

Ек
он

. к
ла

с.

О
 П

 И
 С

С
ре

дс
тв

а 
из

 
бу

џе
та

 0
1

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4

С
ре

дс
тв

а 
из

 о
ст

ал
их

 
из

во
ра

Ук
уп

но

820 70 412 Социјални доприноси на терет послодавца 816.000   816.000

820 71 415 Накнаде трошкова за запослене 200.000   200.000

820 72 421 Стални трошкови 1.150.000   1.150.000

820 73 422 Трошкови путовања 100.000   100.000

820 74 423 Услуге по уговору 400.000   400.000

820 75 424 Специјализоване услуге 488.000   488.000

820 76 425 Текуће поправке и одржавање 180.000   180.000

820 77 426 Материјал 300.000   300.000

820 79 482 Порези,обавезне таксе,казне и пенали 10.000   10.000

820 80 512 Машине и опрема 60.000   60.000

820 81 515 Нематеријална имовина 100.000   100.000

Укупно за функц.кл. 820 8.854.000 0 0 8.854.000

Програм
0101
ПРОГРАМ 5 -ПОЉОПРИВРЕДА И РУРАЛНИ РАЗВОЈ 
ПРОЈЕКАТ П4001-”ФЕСТИВАЛ ЗИМНИЦЕ 2022.”
Функц.кл. 421

421 82 423 Услуге по уговору 10.000.000   10.000.000

Укупно за функц.кл. 421 10.000.000 0 0 10.000.000

Укупно за главу 2 БИБЛИОТЕКА “ЈАНКО ВЕСЕЛИНОВИЋ” 18.854.000 0 0 18.854.000

Глава 3
ПУ “ПОЛЕТАРАЦ” КОЦЕЉЕВА
Програм 2001
ПРОГРАМ 8 - ПРЕДШКОЛСКО ВАСПИТАЊЕ
ПА 0001 - ФУНКЦИОНИСАЊЕ ПРЕДШКОЛСКИХ УСТАНОВА
Функц.кл. 911 

911 83 411 Плате додаци и накнаде запослених 31.350.000   31.350.000

911 84 412 Социјални доприноси на терет послодавца 5.063.000   5.063.000

911 85 413 Накнаде у натури 8.000   8.000

911 86 414 Социјална давања запосленима 450.000   450.000

911 87 415 Накнаде трошкова за запослене 400.000   400.000

911 88 416 Награде запосл. и остали посебни расходи 750.000   750.000

911 89 421 Стални трошкови 6.156.000   6.156.000



Број 9 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 15
Ф

ук
кц

. 
кл

ас
иф

ик
.

П
оз

иц
иј

а

Ек
он

. к
ла

с.

О
 П

 И
 С

С
ре

дс
тв

а 
из

 
бу

џе
та

 0
1

С
ре

дс
тв

а 
из

 
со

пс
тв

ен
их

 
из

во
ра

 0
4

С
ре

дс
тв

а 
из

 о
ст

ал
их

 
из

во
ра

Ук
уп

но

911 90 422 Трошкови путовања 380.000   380.000

911 91 423 Услуге по уговору 1.710.000   1.710.000

911 92 424 Специјализоване услуге 585.000   585.000

911 93 425 Текуће поправке и одржавање 500.000   500.000

911 94 426 Материјал 6.010.000   6.010.000

911 96 482 Порези,обавезне таксе,казне и пенали 706.000   706.000

911 97 511 Зграде и грађевински објекти 0   0

911 98 512 Машине и опрема 600.000   600.000

Укупно за функц.кл. 911 54.668.000 0 0 54.668.000

Укупно за главу 3 ПУ “ПОЛЕТАРАЦ” КОЦЕЉЕВА 54.668.000 0 0 54.668.000

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 4 481.457.000 0 105.135.000 586.592.000

Раздео 5 ОПШТИНСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО
Програм 0602
ПРОГРАМ 15 - ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ 
ПА 0004 - ОПШТИНСКО ПРАВОБРАНИЛАШТВО
Функц.кл. 330 

330 99 411 Плате додаци и накнаде запослених 1.353.000   1.353.000

330 100 412 Социјални доприноси на терет послодавца 219.000   219.000

Укупно за функц.кл. 330 1.572.000 0 0 1.572.000

УКУПНО ЗА РАЗДЕО 5 1.572.000 0 0 1.572.000

УКУПНО ЗА БУЏЕТ ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА 492.373.000 0 105.135.000 597.508.000

РЕКАПИТУЛАЦИЈА ПРОГРАМСКОГ ДЕЛА БУЏЕТА СЕ НАЛАЗИ У ПРИЛОГУ ОВЕ ОДЛУКЕ 

 Члан 6. 

Ову Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у службеном листу општине. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА 
Број: 06-11 од 11.05.2022. године 

  ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 
  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
    Владан Јанковић 



Страна 16 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 9

П
РИ

ЛО
Г 

1.
 

РЕ
КА

П
И

ТУ
ЛА

Ц
И

ЈА
 П

РО
ГР

АМ
С

КО
Г 

ДЕ
ЛА

 Б
УЏ

ЕТ
А 

П
РО

ГР
А

М
 / 

П
А

 / 
П

РО
ЈЕ

КА
Т

Ш
иф

ра
Ц

иљ
И

нд
ик

ат
ор

В
ре

дн
ос

т
у 

ба
зн

ој
го

ди
ни

20
20

.

 О
че

ки
ва

на
вр

ед
но

ст
20

21
.

Ц
иљ

ан
а

вр
ед

но
ст

20
22

.

Ц
иљ

ан
а

вр
ед

но
ст

20
23

.

Ц
иљ

ан
а

вр
ед

но
ст

20
24

.

С
ре

дс
тв

а
из

 б
уџ

ет
а

 

С
оп

ст
ве

ни
и 

др
уг

и
пр

их
од

и

Ук
уп

на
ср

ед
ст

ва
 

1-
С

ТА
Н

О
ВА

Њ
Е,

 
УР

БА
Н

И
ЗА

М
 И

 
П

РО
С

ТО
РН

О
 

П
ЛА

Н
И

РА
Њ

Е

10
01

П
ро

ст
ор

ни
 р

аз
во

ј у
 

ск
ла

ду
 с

а 
пл

ан
ов

им
а

П
ро

це
на

т 
по

кр
ив

ен
ос

ти
 

те
ри

то
ри

је
 

ур
ба

ни
ст

ич
ко

м
 п

ла
нс

ко
м

 
до

ку
м

ен
та

ци
јо

м

1.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

П
А-

00
01

 П
РО

С
ТО

РН
О

 
И

 У
РБ

АН
И

С
ТИ

ЧК
О

 
П

ЛА
Н

И
РА

Њ
Е

00
01

П
ов

ећ
ањ

е 
по

кр
ив

ен
ос

ти
 

те
ри

то
ри

је
 п

ла
нс

ко
м

 
и 

ур
ба

ни
ст

ич
ко

м
 

до
ку

м
ен

та
ци

јо
м

Ус
во

је
н 

пр
ос

то
рн

и 
пл

ан
 

оп
ш

ти
не

1.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

2-
КО

М
УН

А
ЛН

Е 
ДЕ

ЛА
ТН

О
С

ТИ
11

02
Ра

ци
он

ал
но

 
сн

аб
де

ва
њ

е 
во

до
м

 
за

 п
ић

е

С
пе

ци
ф

ич
на

 п
от

ро
ш

њ
а 

во
де

 (л
ит

ар
/с

та
но

вн
ик

/
да

н)
30

.4
08

.0
00

,0
0

84
.4

50
.0

00
,0

0
11

1.
35

0.
00

0,
00

35
.7

50
.0

00
,0

0
35

.7
50

.0
00

,0
0

11
1.

35
0.

00
0,

00
0,

00
11

1.
35

0.
00

0,
00

П
А-

00
01

 У
П

РА
ВЉ

АЊ
Е/

О
ДР

Ж
АВ

АЊ
Е 

ЈА
ВН

И
М

 
О

С
ВЕ

ТЉ
ЕЊ

ЕМ
00

01
Ад

ек
ва

тн
о 

уп
ра

вљ
ањ

е 
ја

вн
им

 
ос

ве
тљ

ењ
ем

Ук
уп

ан
 з

ам
ен

а 
бр

ој
 

св
ет

иљ
ки

 н
ак

он
 п

уц
ањ

а 
ла

м
пи

 (н
а 

го
ди

ш
њ

ој
 

ба
зи

)

14
.9

79
.0

00
,0

0
11

.5
00

.0
00

,0
0

38
.0

00
.0

00
,0

0
12

.0
00

.0
00

,0
0

12
.0

00
.0

00
,0

0
38

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

38
.0

00
.0

00
,0

0

П
А-

00
02

 О
ДР

Ж
АВ

АЊ
Е 

ЈА
ВН

И
Х 

ЗЕ
ЛЕ

Н
И

Х 
П

О
ВР

Ш
И

Н
А

00
02

Ад
ек

ва
та

н 
кв

ал
ит

ет
 п

ру
же

ни
х 

ус
лу

га
 у

ре
ђе

њ
а 

и 
од

рж
ав

ањ
а 

ја
вн

их
 

зе
ле

ни
х 

по
вр

ш
ин

а

Ди
на

м
ик

а 
ур

еђ
ен

ја
 

ја
вн

их
 з

ел
ен

их
 п

ов
рш

ин
а

2.
56

8.
00

0,
00

52
.2

00
.0

00
,0

0
28

.6
00

.0
00

,0
0

10
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

28
.6

00
.0

00
,0

0
0,

00
28

.6
00

.0
00

,0
0

П
А-

00
03

 О
ДР

Ж
АВ

АЊ
Е 

ЧИ
С

ТО
Ћ

Е 
Н

А 
П

О
ВР

Ш
И

Н
АМ

А 
ЈА

ВН
Е 

Н
АМ

ЕН
Е

00
03

М
ак

си
м

ал
на

 м
ог

ућ
а 

по
кр

ив
ен

ос
т 

на
се

љ
а 

и 
те

рт
ор

иј
е 

ус
лу

га
м

а 
од

рж
ав

ањ
а 

чи
ст

оћ
е 

ја
вн

их
 п

ов
рш

ин
а

С
те

пе
н 

по
кр

ив
ен

ос
ти

 
те

ри
то

ри
је

 у
сл

уг
ам

а 
од

рж
ав

ањ
а 

чи
ст

оћ
е 

ја
вн

о-
пр

ом
ет

ни
х 

по
вр

ш
ин

а 
(б

ро
ј у

ли
ца

 
ко

је
 с

е 
чи

ст
е 

у 
од

но
су

 
на

 у
ку

па
н 

бр
ој

 у
ли

ца
 у

 
оп

ш
ти

ни
)

1.
92

5.
00

0,
00

2.
10

0.
00

0,
00

2.
10

0.
00

0,
00

2.
50

0.
00

0,
00

2.
50

0.
00

0,
00

2.
10

0.
00

0,
00

0,
00

2.
10

0.
00

0,
00

П
А-

00
04

 З
О

О
ХИ

ГИ
ЈЕ

Н
А

00
04

Ун
ап

ре
ђе

њ
е 

за
ш

ти
те

 о
д 

за
ра

зн
их

 
и 

др
уг

их
 б

ол
ес

ти
 

ко
је

 п
ре

но
се

 
жи

во
ти

њ
е

Бр
ој

 п
ри

ја
вљ

ен
их

 
уј

ед
а 

од
 п

ас
а 

и 
м

ач
ак

а 
лу

та
ли

ца
 о

д 
ст

ра
не

 
ош

те
ће

ни
х

28
6.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

60
0.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00

П
А-

00
05

УР
ЕЂ

И
ВА

Њ
Е.

О
ДР

Ж
АВ

АЊ
Е 

И
 

КО
РИ

Ш
Ћ

ЕЊ
Е 

П
И

ЈА
Ц

А
00

05

Ад
ек

ва
та

н 
кв

ал
ит

ет
 

пр
уж

ен
их

 у
сл

уг
а 

ур
еђ

ив
ањ

а,
 

од
рж

ав
ањ

а 
и 

ко
ри

ш
ће

њ
а 

пи
ја

ца

Бр
ој

 о
пр

ем
љ

ен
их

 
пи

ја
чн

их
 м

ес
та

у 
од

но
су

 
на

 у
ку

па
н 

бр
ој

пи
ја

чн
их

 
м

ес
та

 у
 с

кл
ад

у 
са

 
оп

ш
ти

нс
ко

м
 о

дл
ук

ом

 
7.

00
0.

00
0,

00
31

.0
00

.0
00

,0
0

 
 

31
.0

00
.0

00
,0

0
 

31
.0

00
.0

00
,0

0

П
А-

00
08

 У
П

РА
ВЉ

АЊ
Е 

И
 О

ДР
Ж

АВ
АЊ

Е 
ВО

ДО
ВО

ДН
Е 

И
Н

Ф
РА

С
ТР

УК
ТУ

РЕ
 И

 
С

Н
АБ

ДЕ
ВА

Њ
Е 

ВО
ДО

М
 

ЗА
 П

И
Ћ

Е

00
08

Ад
ек

ва
та

н 
кв

ал
ит

ет
 

пр
уж

ен
их

 у
сл

уг
а 

во
до

сн
аб

де
ва

њ
а

Бр
ој

 к
ва

ро
ва

 п
о 

км
 

во
до

во
дн

е 
м

ре
же

10
.6

50
.0

00
,0

0
10

.6
50

.0
00

,0
0

10
.6

50
.0

00
,0

0
10

.6
50

.0
00

,0
0

10
.6

50
.0

00
,0

0
10

.6
50

.0
00

,0
0

0,
00

10
.6

50
.0

00
,0

0



Број 9 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 17
П

РО
ГР

А
М

 / 
П

А
 / 

П
РО

ЈЕ
КА

Т
Ш

иф
ра

Ц
иљ

И
нд

ик
ат

ор

В
ре

дн
ос

т
у 

ба
зн

ој
го

ди
ни

20
20

.

 О
че

ки
ва

на
вр

ед
но

ст
20

21
.

Ц
иљ

ан
а

вр
ед

но
ст

20
22

.

Ц
иљ

ан
а

вр
ед

но
ст

20
23

.

Ц
иљ

ан
а

вр
ед

но
ст

20
24

.

С
ре

дс
тв

а
из

 б
уџ

ет
а

 

С
оп

ст
ве

ни
и 

др
уг

и
пр

их
од

и

Ук
уп

на
ср

ед
ст

ва
 

3-
ЛО

КА
ЛН

И
 

ЕК
О

Н
О

М
С

КИ
 Р

АЗ
ВО

Ј
15

01

П
ов

ећ
ањ

е 
за

по
сл

ен
ос

ти
 н

а 
те

ри
то

ри
ји

 гр
ад

а/
оп

ш
ти

не

Бр
ој

 е
ви

де
нт

ир
ан

их
 

не
за

по
сл

ен
их

 л
иц

а 
на

 е
ви

де
нц

иј
и 

Н
С

З 
(р

аз
вр

ст
ан

их
 п

о 
по

лу
 и

 
ст

ар
ос

ти
)

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

П
А-

00
02

 М
ЕР

Е 
АК

ТИ
ВН

Е 
П

О
ЛИ

ТИ
КЕ

 
ЗА

П
О

Ш
Љ

АВ
АЊ

А
00

02

П
ов

ећ
ањ

е 
бр

ој
а 

за
по

сл
ен

их
 к

ро
з 

м
ер

е 
ак

ти
вн

е 
по

ли
ти

ке
 

за
по

ш
љ

ав
ањ

а

Бр
ој

 н
ов

оз
ап

ос
ле

ни
х 

кр
оз

 р
еа

ли
за

ци
ју

 м
ер

а 
ак

ти
вн

е 
по

ли
ти

ке
 

за
по

ш
љ

ав
ањ

а

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

5-
П

О
Љ

О
П

РИ
ВР

ЕД
А 

И
 

РУ
РА

ЛН
И

 Р
АЗ

ВО
Ј

01
01

Ра
ст

 п
ро

из
во

дњ
е 

и 
ст

аб
ил

но
ст

 д
ох

от
ка

 
пр

ои
зв

ођ
ач

а

Уд
ео

 р
ег

ис
тр

ов
ан

их
 

по
љ

оп
ри

вр
ед

ни
х 

га
зд

ин
ст

ав
а 

у 
ук

уп
но

м
 

бр
ој

у 
по

љ
оп

ри
вр

ед
ни

х 
га

зд
ин

ст
ав

а

13
.0

00
,0

0
12

.3
00

.0
00

,0
0

11
.8

00
.0

00
,0

0
11

.8
00

.0
00

,0
0

11
.8

00
.0

00
,0

0
11

.8
00

.0
00

,0
0

0,
00

11
.8

00
.0

00
,0

0

П
А-

00
02

 М
ЕР

Е 
П

О
ДР

Ш
КЕ

 Р
УР

А
ЛН

О
М

 
РА

ЗВ
О

ЈУ
00

02
Ун

ап
ре

ђе
њ

е 
ру

ра
лн

ог
 р

аз
во

ја

Бр
ој

 р
ег

ис
тр

ов
ан

их
 

по
љ

оп
ри

вр
ед

ни
х 

га
зд

ин
ст

ав
а 

ко
ји

 
су

 к
ор

ис
ни

ци
 м

ер
а 

ру
ра

лн
ог

 р
аз

во
ја

 у
 

од
но

су
 н

а 
ук

уп
ан

 б
ро

ј 
по

љ
оп

ри
вр

ед
ни

х 
га

зд
ин

ст
ав

а

13
.0

00
,0

0
1.

80
0.

00
0,

00
1.

80
0.

00
0,

00
1.

80
0.

00
0,

00
1.

80
0.

00
0,

00
1.

80
0.

00
0,

00
0,

00
1.

80
0.

00
0,

00

Ф
ЕС

ТИ
ВА

Л 
ЗИ

М
Н

И
Ц

Е 
20

22
.

01
01

-0
1

Ун
ап

ре
ђе

њ
е 

же
нс

ко
г 

пр
ед

уз
ет

ни
ш

тв
а 

у 
по

љ
оп

ри
вр

ед
и

Бр
ој

 и
зл

аг
ач

а 
(ж

ен
а)

 н
а 

ф
ес

ти
ва

лу
0,

00
10

.5
00

.0
00

,0
0

10
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

10
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

10
.0

00
.0

00
,0

0

6-
ЗА

Ш
ТИ

ТА
 Ж

И
ВО

ТН
Е 

С
РЕ

ДИ
Н

Е
04

01
Ун

ап
ре

ђе
њ

е 
уп

ра
вљ

ањ
а 

от
па

дн
им

 в
од

ам
а

Бр
ој

 с
та

но
вн

ик
а 

пр
ик

љ
уч

ен
 н

а 
ја

вн
у 

ка
на

ли
за

ци
ју

 у
 о

дн
ос

у 
на

 
ук

уп
ан

 б
ро

ј с
та

но
вн

ик
а

4.
67

9.
00

0,
00

2.
14

1.
00

0,
00

9.
56

2.
00

0,
00

21
.5

00
.0

00
,0

0
21

.5
00

.0
00

,0
0

9.
56

2.
00

0,
00

0,
00

9.
56

2.
00

0,
00

П
А-

00
04

 У
П

РА
ВЉ

АЊ
Е 

О
ТП

А
ДН

И
М

 В
О

ДА
М

А 
И

 К
АН

А
ЛИ

ЗА
Ц

И
О

Н
А 

И
Н

Ф
РА

С
ТР

УК
ТУ

РА

00
04

М
ак

си
м

ал
на

 
м

ог
ућ

а 
по

кр
ив

ен
ос

т 
ко

ри
сн

ик
а 

те
ри

то
ри

је
 у

сл
уг

ам
а 

ук
ла

њ
ањ

а 
от

па
дн

их
 

во
да

П
ро

це
на

т 
до

м
аћ

ин
ст

ав
а 

об
ух

ва
ће

ни
х 

ус
лу

гх
ом

 
у 

од
но

су
 н

а 
ук

уп
ан

 б
ро

ј 
до

м
аћ

ин
ст

ав
а

4.
10

0.
00

0,
00

0,
00

8.
00

0.
00

0,
00

20
.0

00
.0

00
,0

0
20

.0
00

.0
00

,0
0

8.
00

0.
00

0,
00

0,
00

8.
00

0.
00

0,
00

П
А-

00
05

 У
П

РА
ВЉ

АЊ
Е 

КО
М

УН
А

ЛН
И

М
 

О
ТП

А
ДО

М
00

01

С
пр

ов
ођ

ењ
е 

ре
до

вн
их

 м
ер

ењ
а 

на
 

те
ри

то
ри

ји
 о

пш
ти

не
 

и 
ис

пу
њ

ењ
е 

об
ав

ез
а 

у 
ск

ла
ду

 с
а 

за
ко

ни
м

а

Бр
ој

 и
зв

рш
ен

их
 к

он
тр

ол
а 

ил
и 

на
дз

ор
а 

м
ер

а 
по

ст
уп

ањ
а 

са
 о

тп
ад

ом
 

у 
ск

ла
ду

 с
а 

За
ко

но
м

 о
 

уп
ра

вљ
ањ

у 
от

па
до

м

57
9.

00
0,

00
2.

14
1.

00
0,

00
1.

56
2.

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
1.

56
2.

00
0,

00
0,

00
1.

56
2.

00
0,

00

7-
О

РГ
АН

И
ЗА

Ц
И

ЈА
 

С
АО

БР
АЋ

АЈ
А 

И
 

С
АО

БР
АЋ

АЈ
Н

А 
И

Н
Ф

РА
С

ТР
УК

ТУ
РА

07
01

Ра
зв

иј
ен

ос
т 

ин
ф

ра
ст

ру
кт

ур
е 

у 
ко

нт
ек

ст
у 

до
пр

ин
ос

а 
со

ци
о 

ек
он

ом
ск

ом
 

ра
зв

ој
у

Д
уж

ин
а 

из
гр

ађ
ен

их
 

са
об

ра
ћа

јн
иц

а 
ко

је
 с

у 
у 

на
дл

еж
но

ст
и 

гр
ад

а/
оп

ш
ти

не
 (у

 к
м

)

68
.2

34
.0

00
,0

0
11

6.
00

0.
00

0,
00

11
7.

00
0.

00
0,

00
12

0.
00

0.
00

0,
00

12
0.

00
0.

00
0,

00
11

7.
00

0.
00

0,
00

0,
00

11
7.

00
0.

00
0,

00



Страна 18 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 9
П

РО
ГР

А
М

 / 
П

А
 / 

П
РО

ЈЕ
КА

Т
Ш

иф
ра

Ц
иљ

И
нд

ик
ат

ор

В
ре

дн
ос

т
у 

ба
зн

ој
го

ди
ни

20
20

.

 О
че

ки
ва

на
вр

ед
но

ст
20

21
.

Ц
иљ

ан
а

вр
ед

но
ст

20
22

.

Ц
иљ

ан
а

вр
ед

но
ст

20
23

.

Ц
иљ

ан
а

вр
ед

но
ст

20
24

.

С
ре

дс
тв

а
из

 б
уџ

ет
а

 

С
оп

ст
ве

ни
и 

др
уг

и
пр

их
од

и

Ук
уп

на
ср

ед
ст

ва
 

П
А-

00
02

УП
РА

ВЉ
АЊ

Е 
И

 О
ДР

Ж
АВ

АЊ
Е 

С
АО

БР
АЋ

АЈ
Н

Е 
И

Н
Ф

РА
С

ТР
УК

ТУ
РЕ

00
02

О
др

жа
ва

њ
е 

кв
ал

ит
ет

а 
пу

тн
е 

м
ре

же
 к

ро
з 

ре
ко

нс
тр

ук
ци

ју
 и

 
ре

до
вн

о 
од

рж
ав

ањ
е 

ас
ф

ал
тн

ог
 

по
кр

ив
ач

а

Бр
ој

 к
ил

ом
ет

ар
а 

са
ни

ра
ни

х 
и/

ил
и 

ре
ко

нс
тр

уи
са

ни
х 

пу
те

ва
68

.2
34

.0
00

,0
0

11
6.

00
0.

00
0,

00
11

7.
00

0.
00

0,
00

12
0.

00
0.

00
0,

00
12

0.
00

0.
00

0,
00

11
7.

00
0.

00
0,

00
0,

00
11

7.
00

0.
00

0,
00

8-
П

РЕ
ДШ

КО
ЛС

КО
 

ВА
С

П
И

ТА
Њ

Е
20

02

П
ов

ећ
ањ

е 
об

ух
ва

та
 

де
це

 п
ре

дш
ко

лс
ки

м
 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 и
 

ва
сп

ит
ањ

ем

П
ро

це
на

т 
де

це
 к

ој
а 

су
 

уп
ис

ан
а 

у 
пр

ед
ш

ко
лс

ке
 

ус
та

но
ве

 у
 о

дн
ос

у 
на

 
бр

ој
 д

ец
е 

у 
оп

ш
ти

ни

37
.5

35
.0

00
,0

0
48

.2
28

.0
00

,0
0

54
.6

68
.0

00
,0

0
43

.0
00

.0
00

,0
0

43
.0

00
.0

00
,0

0
54

.6
68

.0
00

,0
0

0,
00

54
.6

68
.0

00
,0

0

П
А-

00
01

 
Ф

УН
КЦ

И
О

Н
И

С
АЊ

Е 
И

 О
С

ТВ
АР

И
ВА

Њ
Е 

П
РЕ

ДШ
КО

ЛС
КО

Г 
ВА

С
П

И
ТА

Њ
А 

И
 

О
БР

АЗ
О

ВА
Њ

А

00
01

О
бе

зб
еђ

ен
и 

ад
ек

ва
тн

и 
ус

ло
ви

 з
а 

ва
сп

ит
но

-о
бр

аз
ов

ни
 

ра
д 

са
 д

ец
ом

 у
з 

по
ве

ћа
н 

об
ух

ва
т

П
ро

се
ча

н 
бр

ој
 д

ец
е 

по
 

ва
сп

ит
ач

у/
ва

сп
ит

ач
иц

и 
(ја

сл
е,

 п
ре

дш
ко

лс
ки

, 
пр

ип
ре

м
ни

 п
ре

дш
ко

лс
ки

 
пр

ог
ра

м
)

37
.5

35
.0

00
,0

0
48

.2
28

.0
00

,0
0

54
.6

68
.0

00
,0

0
43

.0
00

.0
00

,0
0

43
.0

00
.0

00
,0

0
54

.6
68

.0
00

,0
0

0,
00

54
.6

68
.0

00
,0

0

9-
О

С
Н

О
ВН

О
 

О
БР

АЗ
О

ВА
Њ

Е 
20

03

П
от

пу
ни

 о
бу

хв
ат

 
ос

но
вн

им
 

об
ра

зо
ва

њ
ем

 и
 

ва
сп

ит
ањ

ем

О
бу

хв
ат

 д
ец

е 
ос

но
вн

им
 о

бр
аз

ов
ањ

ем
 

(р
аз

ло
же

но
 п

ре
м

а 
по

лу
)

34
.2

06
.0

00
,0

0
22

.9
50

.0
00

,0
0

22
.3

40
.0

00
,0

0
20

.0
00

.0
00

,0
0

20
.0

00
.0

00
,0

0
22

.3
40

.0
00

,0
0

0,
00

22
.3

40
.0

00
,0

0

П
А-

00
01

 Р
ЕА

ЛИ
ЗА

Ц
И

ЈА
 

ДЕ
ЛА

ТН
О

С
ТИ

 
О

С
Н

О
ВН

О
Г 

О
БР

АЗ
О

ВА
Њ

А

00
01

О
бе

зб
еђ

ен
и 

пр
оп

ис
ан

и 
ус

ло
ви

 з
а 

ва
сп

ит
но

-о
бр

аз
ов

ни
 

ра
д 

са
 д

ец
ом

 у
 

ос
но

вн
им

 ш
ко

ла
м

а

П
ро

се
ча

н 
бр

ој
 у

че
ни

ка
 

по
 о

де
љ

ењ
у 

(р
аз

вр
ст

ан
и 

по
 п

ол
у)

34
.2

06
.0

00
,0

0
22

.9
50

.0
00

,0
0

22
.3

40
.0

00
,0

0
20

.0
00

.0
00

,0
0

20
.0

00
.0

00
,0

0
22

.3
40

.0
00

,0
0

 
22

.3
40

.0
00

,0
0

10
-С

РЕ
ДЊ

Е 
О

БР
АЗ

О
ВА

Њ
Е

20
04

Ун
ап

ре
ђе

њ
е 

до
ст

уп
но

ст
и 

ср
ед

њ
ег

 о
бр

аз
ов

ањ
а

П
ро

це
на

т 
де

це
 к

ој
а 

се
 ш

ко
лу

ју
 у

 с
ре

дњ
им

 
ш

ко
ла

м
а 

на
 о

сн
ов

у 
ин

ди
ви

ду
ал

но
г 

об
ра

зо
вн

ог
 п

ла
на

 
(И

О
П

2)
 у

 о
дн

ос
у 

на
 

ук
уп

ан
 б

ро
ј д

ец
е

10
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

10
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

10
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

10
.0

00
.0

00
,0

0

П
А-

00
01

 Р
ЕА

ЛИ
ЗА

Ц
И

ЈА
 

ДЕ
ЛА

ТН
О

С
ТИ

 
С

РЕ
ДЊ

ЕГ
 

О
БР

АЗ
О

ВА
Њ

А

00
01

О
бе

зб
еђ

ен
и 

пр
оп

ис
ан

и 
ус

ло
ви

 з
а 

ва
сп

ит
но

-о
бр

аз
ов

ни
 

ра
д 

у 
ср

ед
њ

им
 

ш
ко

ла
м

а 
и 

бе
зб

ед
но

 
од

ви
ја

њ
е 

на
ст

ав
е

П
ро

се
ча

н 
бр

ој
 у

че
ни

ка
 

по
 о

де
љ

ењ
у

10
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

10
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

10
.0

00
.0

00
,0

0
10

.0
00

.0
00

,0
0

0,
00

10
.0

00
.0

00
,0

0

11
-С

О
Ц

И
ЈА

ЛН
А 

И
 

ДЕ
ЧИ

ЈА
 З

АШ
ТИ

ТА
90

2

П
ов

ећ
ањ

е 
до

ст
уп

но
ст

и 
пр

ав
а 

и 
м

ех
ан

из
ам

а 
со

ци
ја

лн
е 

за
ш

ти
те

 
за

 ж
ен

е 
у 

ло
ка

лн
ој

 
за

је
дн

иц
и

Бр
ој

 у
сл

уг
а 

на
м

ењ
ен

их
 

же
на

м
а 

са
 и

ск
ус

тв
ом

 
на

си
љ

а 
у 

по
ро

ди
ци

 и
ли

 
па

рт
не

рс
ко

м
 о

дн
ос

у

20
.5

97
.0

00
,0

0
23

.5
50

.0
00

,0
0

25
.5

00
.0

00
,0

0
13

.2
50

.0
00

,0
0

13
.4

50
.0

00
,0

0
25

.5
00

.0
00

,0
0

38
.5

85
.0

00
,0

0
64

.0
85

.0
00

,0
0

П
А-

00
1 

ЈЕ
ДН

О
КР

АТ
Н

Е 
П

О
М

О
Ћ

И
 И

 Д
РУ

ГИ
 

О
БЛ

И
Ц

И
 П

О
М

О
Ћ

И
00

01
Ун

ап
ре

ђе
њ

е 
за

ш
ти

те
 

си
ро

м
аш

ни
х

Бр
ој

 к
ор

ис
ни

ка
 

је
дн

ок
ра

тн
е 

но
вч

ан
е 

по
м

оћ
и 

у 
од

но
су

 н
а 

ук
уп

ан
 б

ро
ј г

ра
ђа

на

2.
67

5.
00

0,
00

3.
30

0.
00

0,
00

3.
30

0.
00

0,
00

3.
30

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

3.
30

0.
00

0,
00

0,
00

3.
30

0.
00

0,
00



Број 9 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 19
П

РО
ГР

А
М

 / 
П

А
 / 

П
РО

ЈЕ
КА

Т
Ш

иф
ра

Ц
иљ

И
нд

ик
ат

ор

В
ре

дн
ос

т
у 

ба
зн

ој
го

ди
ни

20
20

.

 О
че

ки
ва

на
вр

ед
но

ст
20

21
.

Ц
иљ

ан
а

вр
ед

но
ст

20
22

.

Ц
иљ

ан
а

вр
ед

но
ст

20
23

.

Ц
иљ

ан
а

вр
ед

но
ст

20
24

.

С
ре

дс
тв

а
из

 б
уџ

ет
а

 

С
оп

ст
ве

ни
и 

др
уг

и
пр

их
од

и

Ук
уп

на
ср

ед
ст

ва
 

П
А-

00
02

 П
О

РО
ДИ

ЧН
И

 
И

 Д
О

М
С

КИ
 С

М
ЕШ

ТА
Ј,

 
П

РИ
ХВ

АТ
И

ЛИ
Ш

ТА
 

И
 Д

РУ
ГЕ

 В
РС

ТЕ
 

С
М

ЕШ
ТА

ЈА

00
02

О
бе

зб
еђ

ењ
е 

ус
лу

га
 

см
еш

та
ја

Бр
ој

 к
ор

ис
ни

ка
 у

сл
уг

а 
см

еш
та

ја
3.

12
6.

00
0,

00
6.

25
0.

00
0,

00
7.

10
0.

00
0,

00
40

0.
00

0,
00

40
0.

00
0,

00
7.

10
0.

00
0,

00
38

.5
85

.0
00

,0
0

45
.6

85
.0

00
,0

0

П
А-

00
16

 Д
Н

ЕВ
Н

Е 
УС

ЛУ
ГЕ

 У
 З

АЈ
ЕД

Н
И

Ц
И

00
16

Ун
ап

ре
ђе

њ
е 

до
ст

уп
но

ст
и 

и 
еф

ик
ас

но
ст

и 
дн

ев
ни

х 
ус

лу
га

 у
 

за
је

дн
иц

и 
за

 с
та

ра
 

ли
ца

Бр
ој

 п
ро

гр
ам

а 
ко

је
 р

еа
ли

зу
ју

 о
ве

 
ор

га
ни

за
ци

је
5.

61
5.

00
0,

00
6.

00
0.

00
0,

00
6.

00
0.

00
0,

00
1.

25
0.

00
0,

00
1.

25
0.

00
0,

00
6.

00
0.

00
0,

00
0,

00
6.

00
0.

00
0,

00

П
А-

00
18

 П
О

ДР
Ш

КА
 

РЕ
А

ЛИ
ЗА

Ц
И

ЈИ
 

П
РО

ГР
АМ

А 
Ц

РВ
ЕН

О
Г 

КР
С

ТА

00
18

С
оц

иј
ал

но
 

де
ло

ва
њ

е-
ол

ак
ш

ав
ањ

е 
љ

уд
ск

е 
па

тњ
е 

пр
уж

ањ
ем

 
не

оп
хо

дн
е 

ур
ге

нт
не

 
по

м
оћ

и 
ли

ци
м

а 
у 

не
во

љ
и,

 р
аз

ви
ја

њ
ем

 
со

ли
да

рн
ос

ти
 

м
еђ

у 
љ

уд
им

а,
 

ор
га

ни
зо

ва
њ

ем
 

ра
зл

ич
ит

их
 в

рс
та

 
по

м
оћ

и

Бр
ој

 а
кц

иј
а 

на
 

пр
ик

уп
љ

ањ
у 

ра
зл

ич
ит

их
 

вр
ст

а 
по

м
оћ

и
1.

71
0.

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
2.

60
0.

00
0,

00
1.

30
0.

00
0,

00
1.

30
0.

00
0,

00
2.

60
0.

00
0,

00
0,

00
2.

60
0.

00
0,

00

П
А-

00
19

 П
О

ДР
Ш

КА
 

ДЕ
Ц

И
 И

 П
О

РО
ДИ

Ц
И

 С
А 

ДЕ
Ц

О
М

00
19

О
бе

зб
еђ

ив
ањ

е 
ф

ин
ан

си
јс

ке
 

по
др

ш
ке

 з
а 

де
цу

 и
 

по
ро

ди
цу

Бр
ој

 д
ец

е 
ко

ја
 п

ри
м

ај
у 

ф
ин

ан
си

јс
ку

 п
од

рш
ку

 у
 

од
но

су
 н

а 
ук

уп
ан

 б
ро

ј 
де

це
 у

 о
пш

ти
ни

7.
22

9.
00

0,
00

6.
00

0.
00

0,
00

6.
00

0.
00

0,
00

6.
00

0.
00

0,
00

6.
00

0.
00

0,
00

6.
00

0.
00

0,
00

0,
00

6.
00

0.
00

0,
00

П
А-

00
21

 П
О

ДР
Ш

КА
 

О
С

О
БА

М
А 

С
А 

И
Н

ВА
ЛИ

ДИ
ТЕ

ТО
М

00
21

О
бе

зб
еђ

ив
ањ

е 
ус

лу
га

 с
оц

иј
ал

не
 

за
ш

ти
те

 з
а 

ст
ар

иј
е 

и 
од

ра
сл

е 
са

 
ин

ва
ли

ди
те

то
м

Бр
ој

 к
ор

ис
ни

ка
 у

сл
уг

а
24

2.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

12
-З

ДР
АВ

С
ТВ

ЕН
А 

ЗА
Ш

ТИ
ТА

18
01

Ун
ап

ре
ђе

њ
е 

зд
ра

вљ
а 

ст
ан

ов
ни

ш
тв

а

П
ок

ри
ве

но
ст

 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

пр
им

ар
но

м
 

зд
ра

вс
тв

ен
ом

 з
аш

ти
то

м

1.
30

7.
00

0,
00

4.
75

0.
00

0,
00

5.
00

4.
00

0,
00

2.
40

0.
00

0,
00

2.
40

0.
00

0,
00

5.
00

4.
00

0,
00

0,
00

4.
50

4.
00

0,
00

П
А-

00
01

 
Ф

УН
КЦ

И
О

Н
И

С
АЊ

Е 
УС

ТА
Н

О
ВА

 П
РИ

М
АР

Н
Е 

ЗД
РА

ВС
ТВ

ЕН
Е 

ЗА
Ш

ТИ
ТЕ

00
01

Ун
ап

ре
ђе

њ
е 

до
ст

уп
но

ст
и,

 
кв

ал
ит

ет
а 

и 
еф

ик
ас

но
ст

и 
П

ЗЗ

П
ро

це
на

т 
ре

ал
из

ац
иј

е 
пл

ан
ов

а 
ин

ве
ст

ир
ањ

а 
у 

об
је

кт
е 

и 
оп

ре
м

у 
ус

та
но

ва
 П

ЗЗ

1.
03

1.
00

0,
00

4.
35

0.
00

0,
00

4.
50

4.
00

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

4.
50

4.
00

0,
00

0,
00

4.
50

4.
00

0,
00

П
А-

00
02

 
М

РТ
ВО

ЗО
РС

ТВ
О

00
02

 
 

27
6.

00
0,

00
40

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
40

0.
00

0,
00

40
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

0,
00

 

13
-Р

АЗ
ВО

Ј 
КУ

ЛТ
УР

Е 
И

 
И

Н
Ф

О
РМ

И
С

АЊ
А

12
01

П
од

ст
иц

ањ
е 

ра
зв

ој
а 

ку
лт

ур
е

Ук
уп

ан
 б

ро
ј ч

ла
но

ва
 

уд
ру

же
њ

а 
гр

ађ
ан

а 
из

 
об

ла
ст

и 
ку

лт
ур

е
8.

69
7.

00
0,

00
9.

18
2.

00
0,

00
10

.3
54

.0
00

,0
0

9.
70

0.
00

0,
00

9.
70

0.
00

0,
00

10
.3

54
.0

00
,0

0
0,

00
10

.3
54

.0
00

,0
0



Страна 20 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 9
П

РО
ГР

А
М

 / 
П

А
 / 

П
РО

ЈЕ
КА

Т
Ш

иф
ра

Ц
иљ

И
нд

ик
ат

ор

В
ре

дн
ос

т
у 

ба
зн

ој
го

ди
ни

20
20

.

 О
че

ки
ва

на
вр

ед
но

ст
20

21
.

Ц
иљ

ан
а

вр
ед

но
ст

20
22

.

Ц
иљ

ан
а

вр
ед

но
ст

20
23

.

Ц
иљ

ан
а

вр
ед

но
ст

20
24

.

С
ре

дс
тв

а
из

 б
уџ

ет
а

 

С
оп

ст
ве

ни
и 

др
уг

и
пр

их
од

и

Ук
уп

на
ср

ед
ст

ва
 

П
А-

00
01

 
Ф

УН
КЦ

И
О

Н
И

С
АЊ

Е 
ЛО

КА
ЛН

И
Х 

УС
ТА

Н
О

ВА
 

КУ
ЛТ

УР
Е

00
01

О
бе

зб
еђ

ењ
е 

ре
до

вн
ог

 
ф

ун
кц

ио
ни

са
њ

а 
ус

та
но

ва
 к

ул
ту

ре

Бр
ој

 з
ап

ос
ле

ни
х 

у 
ус

та
но

ва
м

а 
ку

лт
ур

е 
у 

од
но

су
 н

а 
ук

уп
ан

 б
ро

ј 
за

по
сл

ен
их

 у
 Ј

ЛС

7.
55

7.
00

0,
00

8.
41

2.
00

0,
00

8.
85

4.
00

0,
00

8.
20

0.
00

0,
00

8.
20

0.
00

0,
00

8.
85

4.
00

0,
00

 
8.

85
4.

00
0,

00

П
А-

00
04

 
О

С
ТВ

АР
И

ВА
Њ

Е 
И

 
УН

АП
РЕ

Ђ
ЕЊ

Е 
ЈА

ВН
О

Г 
И

Н
ТЕ

РЕ
С

А 
У 

О
БЛ

АС
ТИ

 
И

Н
Ф

О
РМ

И
С

АЊ
А

00
04

П
ов

ећ
ан

а 
по

ну
да

 
кв

ал
ит

ет
ни

х 
м

ед
иј

ск
их

 с
ад

рж
ај

а 
из

 о
бл

ас
ти

 
др

уш
тв

ен
ог

 ж
ив

от
а 

ло
ка

лн
е 

за
је

дн
иц

е

Бр
ој

 п
ро

гр
ам

ск
их

 
са

др
жа

ја
 п

од
рж

ан
их

 
на

 к
он

ку
рс

им
а 

ја
вн

ог
 

ин
ф

ор
м

ис
ањ

а

1.
14

0.
00

0,
00

77
0.

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00
0,

00
1.

50
0.

00
0,

00

14
-Р

АЗ
ВО

Ј 
С

П
О

РТ
А 

И
 

О
М

ЛА
ДИ

Н
Е

13
01

О
бе

зб
еђ

ив
ањ

е 
ус

ло
ва

 з
а 

ба
вљ

ењ
е 

сп
ор

то
м

 с
ви

х 
гр

ађ
ан

а 
и 

гр
ађ

ан
ки

 
гр

ад
а/

оп
ш

ти
не

Бр
ој

 с
по

рт
ск

их
 

ор
га

ни
за

ци
ја

 п
ре

ко
 

ко
ји

х 
се

 о
ст

ва
ру

је
 ја

вн
и 

ин
те

ре
с 

у 
об

ла
ст

и 
сп

ор
та

2.
88

0.
00

0,
00

3.
01

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

П
А-

00
01

 П
од

рш
ка

 
ло

ка
лн

им
 с

по
рт

ск
им

 
ор

га
ни

за
ци

ја
м

а,
 

уд
ру

же
њ

им
а 

и 
са

ве
зи

м
а

00
01

Ун
ап

ре
ђе

њ
е 

по
др

ш
ке

 л
ок

ал
ни

м
 

сп
ор

тс
ки

м
 

ор
га

ни
за

ци
ја

м
а 

пр
ек

о 
ко

ји
х 

се
 

ос
тв

ар
уј

е 
ја

вн
и 

ин
те

ре
с 

у 
об

ла
ст

и 
сп

ор
та

Бр
ој

 п
ос

еб
ни

х 
пр

ог
ра

м
а 

сп
ор

тс
ки

х 
ор

га
ни

за
ци

ја
 

ф
ин

ан
си

ра
ни

х 
од

 с
тр

ан
е 

оп
ш

ти
не

2.
88

0.
00

0,
00

3.
01

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

15
-О

П
Ш

ТЕ
 

УС
ЛУ

ГЕ
 Л

О
КА

ЛН
Е 

С
АМ

О
УП

РА
ВЕ

06
02

О
др

жи
во

 у
пр

ав
но

 
и 

ф
ин

ан
си

јс
ко

 
ф

ун
кц

ио
ни

са
њ

е 
гр

ад
а/

оп
ш

ти
не

 
у 

ск
ла

ду
 с

а 
на

дл
еж

но
ст

им
а 

и 
по

сл
ов

им
а 

ло
ка

лн
е 

са
м

оу
пр

ав
е

О
дн

ос
 б

ро
ја

 з
ап

ос
ле

ни
х 

у 
гр

ад
у/

оп
ш

ти
ни

 и
 

за
ко

но
м

 у
тв

рђ
ен

ог
 

м
ак

си
м

ал
но

г б
ро

ја
 

за
по

сл
ен

их

15
1.

06
7.

00
0,

00
10

5.
41

8.
00

0,
00

96
.4

51
.0

00
,0

0
91

.3
00

.0
00

,0
0

91
.3

00
.0

00
,0

0
96

.4
51

.0
00

,0
0

66
.5

50
.0

00
,0

0
16

3.
00

1.
00

0,
00

П
А-

00
01

 
Ф

УН
КЦ

И
О

Н
И

С
АЊ

Е 
ЛО

КА
ЛН

Е 
С

АМ
О

УП
РА

ВЕ
 И

 
ГР

А
ДС

КИ
Х 

О
П

Ш
ТИ

Н
А

00
01

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

уп
ра

ве

П
ро

це
на

т 
ре

ш
ен

их
 

пр
ед

м
ет

а 
у 

ка
ле

нд
ар

ск
ој

 
го

ди
ни

 (у
 з

ак
он

ск
ом

 р
ок

у, 
ва

н 
за

ко
нс

ко
г р

ок
а)

14
9.

20
4.

00
0,

00
10

0.
19

9.
00

0,
00

88
.0

29
.0

00
,0

0
80

.0
00

.0
00

,0
0

80
.0

00
.0

00
,0

0
88

.0
29

.0
00

,0
0

66
.5

50
.0

00
,0

0
15

4.
57

9.
00

0,
00

П
А-

00
02

 
Ф

УН
КЦ

И
О

Н
И

С
АЊ

Е 
М

ЕС
Н

И
Х 

ЗА
ЈЕ

ДН
И

Ц
А

00
02

О
бе

зб
еђ

ен
о 

за
до

во
љ

ав
ањ

е 
по

тр
еб

а 
и 

ин
те

ре
са

 л
ок

ал
но

г 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
а 

де
ло

ва
њ

ем
 м

ес
ни

х 
за

је
дн

иц
а

Бр
ој

 и
ни

ци
ја

ти
ва

/
пр

ед
ло

га
 м

ес
ни

х 
за

је
дн

иц
а 

пр
ем

а 
оп

ш
ти

ни
 у

 в
ез

и 
са

 п
ит

ањ
им

а 
од

 
ин

те
ре

са
 з

а 
ло

ка
лн

о 
ст

ан
ов

ни
ш

тв
о

0,
00

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

3.
00

0.
00

0,
00

3.
00

0.
00

0,
00

50
.0

00
,0

0
0,

00
50

.0
00

,0
0

 П
А-

00
04

 О
П

Ш
ТИ

Н
С

КО
 

П
РА

ВО
БР

АН
И

ЛА
Ш

ТВ
О

00
04

За
ш

ти
та

 и
м

ов
ин

ск
их

 
пр

ав
а 

и 
ин

те
ре

са
 

оп
ш

ти
не

Бр
ој

 р
еш

ен
их

 п
ре

дм
ет

а 
у 

од
но

су
 н

а 
ук

уп
ан

 б
ро

ј 
пр

ед
м

ет
а 

на
 го

ди
ш

њ
ем

 
ни

во
у

0,
00

1.
46

9.
00

0,
00

1.
57

2.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
50

0.
00

0,
00

1.
57

2.
00

0,
00

0,
00

1.
57

2.
00

0,
00

П
А-

00
09

 Т
ЕК

УЋ
А 

БУ
Џ

ЕТ
С

КА
 Р

ЕЗ
ЕР

ВА
00

09
 

 
0,

00
90

0.
00

0,
00

4.
00

0.
00

0,
00

4.
00

0.
00

0,
00

4.
00

0.
00

0,
00

4.
00

0.
00

0,
00

0,
00

4.
00

0.
00

0,
00



Број 9 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 21
П

РО
ГР

А
М

 / 
П

А
 / 

П
РО

ЈЕ
КА

Т
Ш

иф
ра

Ц
иљ

И
нд

ик
ат

ор

В
ре

дн
ос

т
у 

ба
зн

ој
го

ди
ни

20
20

.

 О
че

ки
ва

на
вр

ед
но

ст
20

21
.

Ц
иљ

ан
а

вр
ед

но
ст

20
22

.

Ц
иљ

ан
а

вр
ед

но
ст

20
23

.

Ц
иљ

ан
а

вр
ед

но
ст

20
24

.

С
ре

дс
тв

а
из

 б
уџ

ет
а

 

С
оп

ст
ве

ни
и 

др
уг

и
пр

их
од

и

Ук
уп

на
ср

ед
ст

ва
 

П
А-

00
10

 С
ТА

ЛН
А 

БУ
Џ

ЕТ
С

КА
 Р

ЕЗ
ЕР

ВА
00

10
 

 
0,

00
80

0.
00

0,
00

80
0.

00
0,

00
80

0.
00

0,
00

80
0.

00
0,

00
80

0.
00

0,
00

0,
00

80
0.

00
0,

00

П
А-

00
14

 У
П

РА
ВЉ

АЊ
Е 

У 
ВА

Н
РЕ

ДН
И

М
 

С
И

ТУ
АЦ

И
ЈА

М
А

00
14

И
зг

ра
дњ

а 
еф

ик
ас

но
г 

пр
ев

ен
ти

вн
ог

 
си

ст
ем

а 
за

ш
ти

те
 

и 
сп

ас
ав

ањ
а 

на
 и

зб
ег

ав
ањ

у 
по

сл
ед

иц
а 

ел
ем

ен
та

рн
их

 и
 

др
уг

их
 н

еп
ог

од
а

Бр
ој

 и
де

нт
иф

ик
ов

ан
их

 
об

је
ка

та
 к

ри
ти

чн
е 

ин
ф

ра
ст

ру
кт

ур
е

1.
86

3.
00

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

0,
00

2.
00

0.
00

0,
00

16
-П

О
ЛИ

ТИ
ЧК

И
 

С
И

С
ТЕ

М
 Л

О
КА

ЛН
Е 

С
АМ

О
УП

РА
ВЕ

21
01

Еф
ик

ас
но

 и
 

еф
ек

ти
вн

о 
ф

ун
кц

ио
ни

са
њ

е 
ор

га
на

 п
ол

ит
ич

ко
г 

си
ст

ем
а 

ло
ка

лн
е 

са
м

оу
пр

ав
е

 
8.

35
0.

00
0,

00
8.

90
0.

00
0,

00
9.

34
4.

00
0,

00
6.

80
0.

00
0,

00
6.

80
0.

00
0,

00
9.

34
4.

00
0,

00
0,

00
9.

34
4.

00
0,

00

П
А-

00
01

 
Ф

УН
КЦ

И
О

Н
И

С
АЊ

Е 
С

КУ
П

Ш
ТИ

Н
Е

00
01

Ф
ун

кц
ио

ни
са

њ
е 

ло
ка

лн
е 

ск
уп

ш
ти

не
Бр

ој
 с

ед
ни

ца
 с

ку
пш

ти
не

4.
96

4.
00

0,
00

5.
18

0.
00

0,
00

5.
38

6.
00

0,
00

3.
30

0.
00

0,
00

3.
30

0.
00

0,
00

5.
38

6.
00

0,
00

0,
00

5.
38

6.
00

0,
00

П
А-

00
02

 
Ф

УН
КЦ

И
О

Н
И

С
АЊ

Е 
И

ЗВ
РШ

Н
И

Х 
О

РГ
АН

А
00

02
Ф

ун
кц

ио
ни

са
њ

е 
из

вр
ш

ни
х 

ор
га

на
Бр

ој
 у

св
ој

ен
их

 а
ка

та
3.

38
6.

00
0,

00
3.

72
0.

00
0,

00
3.

95
8.

00
0,

00
3.

50
0.

00
0,

00
3.

50
0.

00
0,

00
3.

95
8.

00
0,

00
0,

00
3.

95
8.

00
0,

00

17
-Е

Н
ЕР

ГЕ
ТС

КА
 

ЕФ
И

КА
С

Н
О

С
Т 

И
 

О
БН

О
ВЉ

И
ВИ

 И
ЗВ

О
РИ

 
ЕН

ЕР
ГИ

ЈЕ

05
01

С
м

ањ
ењ

е 
ра

сх
од

а 
за

 е
не

рг
иј

у
Ук

уп
ни

 р
ас

хо
ди

 з
а 

на
ба

вк
у 

ен
ер

ги
је

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

3.
50

0.
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

0,
00

1.
00

0.
00

0,
00

П
А-

00
01

 Е
Н

ЕР
ГЕ

ТС
КИ

 
М

ЕН
АЏ

М
ЕН

Т
00

01
Ус

по
ст

ав
љ

ањ
е 

си
ст

ем
а 

ен
ер

ге
тс

ко
г 

м
ен

аџ
м

ен
та

П
ос

то
ја

њ
е 

ен
ер

ге
тс

ко
г 

м
ен

аџ
ер

а
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
3.

50
0.

00
0,

00
3.

50
0.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00

У 
К 

У 
П

 Н
 О

:
38

2.
47

3.
00

0,
00

45
6.

37
9.

00
0,

00
49

2.
37

3.
00

0,
00

39
7.

00
0.

00
0,

00
39

7.
20

0.
00

0,
00

49
2.

37
3.

00
0,

00
10

5.
13

5.
00

0,
00

59
7.

50
8.

00
0,

00



Страна 22 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 9

На основу члана 99. ст. 5. Закона о планирању и из-
градњи („Службени гласник РС”, бр. 72/2009, 81/2009 - 
испр, 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 
- одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 
132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019 и 37/2019 — др. 
Закон, 9/2020 и 52/2021) и члана 36. Статута Општи-
не Коцељева ( „Службени лист града Шапца и општи-
на Богатић, Владимирци и Коцељева”, бр. 4/2019 ), 
Скупштина општине Коцељева, на седници одржаној 
11.05.2022. године, донела је

П Р О Г Р А М
ОТУЂЕЊА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У

 ЈАВНOЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
КОЦЕЉЕВА

 ЗА 2022. ГОДИНУ

Овим Програмом отуђења грађевинског земљи-
шта у јавној својини општине Коцељева за 2022. годи-
ну (у даљем тексту: Програм) обухваћене су парцеле 
предвиђене за отуђење у 2022. години (опремљене 
или у поступку припреме), утврђује се рок за покре-
тање и спровођење поступка отуђења грађевинског 
земљишта.

Програм се заснива на решењима и условима 
предвиђеним законима, подзаконским актима и одлу-
кама општине Коцељева. Отуђење грађевинског зе-
мљишта које се налази у јавној својини општине Ко-
цељева спроводи се у поступку јавног надметања или 
прикупљањем писмених понуда на основу спроведе-
ног јавног огласа, по тржишним условима. Изузетно 
грађевинско земљиште може се отуђити и по цени 
која је мања од тржишне цене или се може отуђити 
без накнаде, уз претходно прибављену сагласност 
Владе, а на начин и под условима прописаним зако-
ном.

За отуђење грађевинског земљишта у јавној своји-
ни на територији општине Коцељева за 2022. годину 
предвиђене су следеће парцеле:

 ПАРЦЕЛЕ ЗА ОТУЂЕЊЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ОП-
ШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Бр. кат.
парцеле

Катастарска 
општина Локација

Површина 
парцеле

(ха)

Лист 
непокретности

2076 Коцељева 
Варошица Ул. Душанова 0.04.16 1842

2077 Коцељева 
Варошица Ул. Душанова 0.04.16 1842

1047/7 Коцељева 
Варошица

Ул. Десанке 
Максимовић 0.00.66 1842

Отуђење наведених парцела спроводи се у скла-
ду са законом и посебном Одлуком у поступку јавног 
надметања или прикупљањем писмених понуда. Тек-
стом Јавног огласа ближе ће се дефинисати поступак 
и начин отуђења, као и сви параметри за изградњу 
објеката на наведеним парцелама у складу са важе-
ћим планских актом.

Непокретност у јавној својини може се отуђити из 
јавне својине непосредном погодбом, али не испод 
од стране надлежног органа процењене тржишне 
вредности непокретности, ако у конкретном случа-
ју то представља једино могуће решење уз посебно 
образложење разлога оправданости и целисходности 
отуђења и разлог због којих се отуђење не би могло 
реализовати јавним надметањем односно прикупља-
њем писмених понуда. 

Отуђење осталих парцела — грађевинског земљи-
шта у јавној својини општине Коцељева које нису обу-
хваћене овим Програмом могуће је спровести уколико 
су испуњени услови предвиђени законом и важећом 
планском документацијом и уколико је њихово отуђе-
ње од интереса за општину Коцељева.

Овај програм биће објављен у „Службеном листу 
града Шапца и општина Богатић,   Владимирци и Ко-
цељева” и на интернет страници Општине.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА
Број: 06-10 од 11.05.2022. године.

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА                          
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
 КОЦЕЉЕВА
 Владан Јанковић



Број 9 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 23

На основу члана 27. Закона о јавној својини ( „Сл. 
гласник РС”, број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 
- др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2018 и 153/2020 
),  члана 32. Закона о локалној самоуправи („Сл. гла-
сник РС”, број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 
- др. закон, 47/2018 и 111/2021- др. закон ) и члана 36. 
Статута општине Коцељева („Сл. лист града Шапца 
и општина Богатић, Владимирци и Коцељева”, број 
4/2019), Скупштина општине Коцељева, на седници 
одржаној дана 11.05.2022. године, донела је

О Д Л У К У
О ОТУЂЕЊУ КАТ. ПАРЦЕЛА БРОЈ 2076 И 2077 

ОБЕ У КО КОЦЕЉЕВА - ВАРОШИЦА

I) ДОЗВОЉАВА СЕ отуђење ( продаја ) из јавне 
својине општине Коцељева кат. парцела број 2076 
јавно грађевинско земљиште – грађевинска парцела у 
површини од 0.04.16ха и кат. парцеле број 2077 јавно 
грађевинско земљиште – грађевинска парцела у по-
вршини од 0.04.16ха обе у КО Коцељева – варошица, 
уписане у лист непокретности број 1842 КО Коцељева 
– варошица, као јавна својина општине Коцељева. 

II) Поступак отуђења ( продаје ) из јавне својине 
општине Коцељева кат. парцела број 2076 јавно гра-
ђевиснко земљиште – грађевинска парцела у површи-
ни од 0.04.16ха и кат. парцеле број 2077 јавно грађе-
винско земљиште – грађевинска парцела у површини 
од 0.04.16ха обе у КО Коцељева – варошица, спрове-
шће се у складу са одредбама Одлуке о прибављању, 
располагању и коришћењу ствари у јавној својини оп-
штине Коцељева (‘’Сл. лист града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева’’, број  30/2020).

Поступак ће спровести Комисија у саставу: Јагода 
Бабовић дипл. правник из Коцељеве, радник Општин-
ске управе Коцељева, Снежана Гајић из Коцељеве, 
радник Општинске управе Коцељева и Радован Ата-
нацковић из Коцељеве, радник Општинске управе 
Коцељева; прикупљањем писмених понуда; почетна 
цена (процена Пореске управе).

III) Овлашћује се Председник општине Коцељева 
или лице које он овласти да пред надлежним органом 
закључи и потпише уговор.

IV) Овлашћује се Слободан Васић да спроведе по-
ступак давања сагласности која је прописана.

V) Ова одлука ступа на снагу даном доношења и 
има се објавити у ‘’Службеном листу града Шапца и 
општина Богатић, Владимирци и Коцељева’’.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА
Број 06-10 од 11.05.2022. године

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА                          
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
 КОЦЕЉЕВА
 Владан Јанковић

На основу чланова 27. и 29. Закона о јавној своји-
ни („Сл. гласник РС”, број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 
104/2016 - др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2016 и 
153/2020), члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС”, број 129/07, 83/2014— др. закон, 
101/2016 — др. закон, 47/2018 и 111/2021) и члана 36. 
Статута општине Коцељева („Сл. лист града Шапца 
и општина Богатић, Владимирци и Коцељева”, број 
4/2019), Скупштина општине Коцељева, на седници 
одржаној дана 11.05.2022. године, донела је

О Д Л У К У

О ПРИБАВЉАЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ 
СВОЈИНУ

ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА КАТ. ПАРЦЕЛА БРОЈ 
552/10 У КО КОЦЕЉЕВА-ВАРОШИЦА

I) ДОЗВОЉАВА СЕ прибављање непокретности у 
јавну својину општине Коцељева — кат. парцела број 
552/10 у КО Коцељева - варошица.

II) Непокретност, кат. парцелу број 552/10 у КО Ко-
цељева - варошица прибавити у јавну својину општи-
не Коцељева у прописаном поступку.

III) Овлашћује се Председник општине Коцељева 
или лице које он овласти да закључи, пред надле-
жним јавним бележником потпише и овери Уговор.

IV) Овлашћује се Слободан Васић да спроведе 
поступак давања мишљења у поступку закључења 
уговора.

V) Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу града Шапца и оп-
штина Богатић, Владимирци и Коцељева”.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА
Број 06-10 од 11.05.2022. године

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА                          
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
 КОЦЕЉЕВА
 Владан Јанковић



Страна 24 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 9

На основу чланова 27. и 29. Закона о јавној своји-
ни („Сл. гласник РС”, број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 
104/2016 - др. закон, 108/2016, 113/2017, 95/2016 и 
153/2020), члана 32. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС”, број 129/07, 83/2014— др. закон, 
101/2016 — др. закон, 47/2018 и 111/2021) и члана 36. 
Статута општине Коцељева („Сл. лист града Шапца 
и општина Богатић, Владимирци и Коцељева”, број 
4/2019), Скупштина општине Коцељева, на седници 
одржаној дана 11.05.2022. године, донела је

О Д Л У К У

О ПРИБАВЉАЊУ НЕПОКРЕТНОСТИ У ЈАВНУ 
СВОЈИНУ ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА (КАТ. 

ПАРЦЕЛЕ БРОЈ 995/1 И 995/3) У КО БРДАРИЦА

I) ДОЗВОЉАВА СЕ прибављање непокретности 
у јавну својину општине Коцељева, непокретности — 
кат. парцеле број 995/1 и 995/3 обе у КО Брдарица.

II) Непокретности, кат парцеле995/1 и 995/3 обе у 
КО Брдарица прибавити у јавну својину општине Ко-
цељева у прописаном поступку.

III) Овлашћује се Председник општине Коцељева 
или лице које он овласти да закључи, пред надле-
жним јавним бележником потпише и овери Уговор.

IV) Овлашћује се Слободан Васић да спроведе 
поступак давања мишљења у поступку закључења 
уговора.

V) Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у „Службеном листу града Шапца и оп-
штина Богатић, Владимирци и Коцељева”.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА
Број 06-10 од 11.05.2022. године

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА                          
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
 КОЦЕЉЕВА
 Владан Јанковић

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Сл. гласник РС’’, број 129/2007, 83/2014 -др. закон, 
101/2016 - др. закон и 47/2018 и 111/2021- др. закон), 
члана 36. Статута Општине Коцељеве (‘’Сл. лист гра-
да Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцеље-
ва’’, бр. 4/19)  и члана 55. и 58.  Пословника Скупштине 
општине Коцељева (‘’Сл. лист града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева’’, бр. 14/20), Скуп-
штина општине Коцељева на седници одржаној дана 
11.05.2022. године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА И ИМЕНОВАЊУ
 НОВОГ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР И 

ИМЕНОВАЊА

I КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак дужности члану Ко-
мисије за избор и именовања Скупштине општине Ко-
цељева МАРИНИ ГАЈИЋ из Коцељеве, због поднете 
и образложене оставке дана 05.05.2022. године.

II ИМЕНУЈЕ СЕ БРАНКО БАБОВИЋ из Коцеље-
ве, одборник у Скупштини општине Коцељева, за за-
меника председника Комисије за избор и именовања 
Скупштине општине Коцељева, до истека скупштин-
ског сазива.

 
III Решење доставити: Марини Гајић, Бранку Бабо-

вићу, у досије седничког материјала и архиви.

IV  Ово Решење ступа на снагу даном доношења 
и објавиће се у ‘’Сл. листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева’’.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА
Бр. 06-10 од 11.05.2022. године

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА                          
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
 КОЦЕЉЕВА
 Владан Јанковић



Број 9 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 25

На основу члана 37. Закона о култури (‘’Сл. гла-
сник РС’’, бр. 72/2009, 13/2016, 30/2016 –исправке, 
6/2020, 47/2021 и 78/2021), члана 17. став 6. и 7. За-
кона о библиотечко-информационој делатности(„Сл. 
гласник РС“, бр. 52/2011 и 78/2021), члана 32. став 1. 
тачка 9) Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС“, бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др. закон и 
47/18) и члана 36. став 1. тачка 13. Статута општине 
Коцељева („Сл. лист града Шапца и општина Бога-
тић, Владимирци и Коцељева“, бр. 4/2019), Скупшти-
на општине Коцељева је на седници одржаној дана 
11.05.2022. године, донела

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА БИБЛИОТЕКЕ ‘’ЈАНКО 
ВЕСЕЛИНОВИЋ’’ КОЦЕЉЕВА

Члан 1.

НЕБОЈША ОСТОЈИЋ, дипломирани правник из 
Коцељеве, ИМЕНУЈЕ СЕ за вршиоца дужности ди-
ректора Библиотеке ‘’Јанко Веселиновић’’ Коцељева 
на период од 6 (шест) месеци.

Решење о именовању се има доставити Библио-
теци Шабачкој као матичној библиотеци ради давања 
сагласности.

Члан 2.

Мандат именованог траје до именовања директо-
ра Библиотеке ‘’Јанко Веселиновић’’ Коцељева, а нај-
дуже годину дана.

Члан 3.

Права и обавезе вршиоца дужности директора 
биће уређене уговором о раду закљученим између 
Управног одбора Библиотеке ‘’Јанко Веселиновић’’ 
Коцељева и вршиоцем дужности директора за период 
на који се исти именује.

Члан 4.

Решење ступа на снагу даном објављивања у 
‘’Службеном листу града Шапца и општина Бога-
тић, Владимирци и Коцељева’’ а примењиваће се од 
18.05.2022. године.

О б р а з л о ж е њ е

Решењем Скупштине општине Коцељева број 
06-14 од 17.05.2018. године (‘’Сл. лист града Шапца 
и општина Богатић, Владимирци и Коцељева“, бр. 
11/2018), Небојша Остојић  из Коцељеве именован је 
за директора Библиотеке ‘’Јанко Веселиновић’’ Коце-
љева на мандатни период од 4 године. Управни одбор 
Библиотеке ‘’Јанко Веселиновић’’ Коцељева расписао 
је јавни конкурс за именовање директора у року који 

је предвиђен законом али без претходно прибављене 
сагласности оснивача што је у супротности са чла-
ном 35. став 2. Закона о култури. Такође је обавестио 
оснивача да је горе наведени јавни конкурс поништио 
из процедуралних разлога и предложио да се именује 
вршилац дужности директора Библиотеке до имено-
вања новог директора.

Чланом 17. став 6. Закона о библиотечко-инфор-
мационој делатности (‘’Сл. гласник РС“, бр. 52/2011 и 
78/2021) прописано је да се за директора библиотеке 
именује лице које има високо образовање и најмање 
три године радног искуства у култури и које испуњава 
друге услове утврђене статутом библиотеке. Такође 
је одредбама истог члана у ставу 7. утврђено да се 
спровођење конкурса и именовање директора би-
блиотеке, именовање вршиоца дужности директора, 
његове надлежности и друго, врши на начин и по по-
ступку прописаним одредбама закона којим се уређује 
област културе. 

На основу напред наведеног јасно је да закон који 
је lex specialis за предметну област, упућује на приме-
ну члана 37. Закона о култури („Сл. гласник РС“, бр. 
72/2009, 13/2016, 30/2016 –исправке, 6/2020, 47/2021 
и 78/2021) у конкретном случају, изузев става 4. истог 
члана из разлога што Закон библиотечко-информаци-
оној делатности чланом 17. став 6. прописује услове 
које једно лице треба да испуњава за именовање.

 
Чланом 37. Закона о култури прописано је да:
Оснивач може именовати вршиоца дужности ди-

ректора установе, без претходно спроведеног јавног 
конкурса, у случају када директору престане дужност 
пре истека мандата, односно када јавни конкурс за ди-
ректора није успео.

Вршилац дужности директора може обављати ту 
функцију најдуже једну годину.

Исто лице не може бити два пута именовано за 
вршиоца дужности директора из става 1. овог члана.

Вршилац дужности директора мора да испуњава 
услове за избор кандидата за директора из члана 36. 
став 1. овог закона.

Вршилац дужности директора има сва права, оба-
везе и овлашћења директора.

С обзиром на напред наведено неопходно је име-
новати вршиоца дужности директора Библиотеке 
‘’Јанко Веселиновић’’ Коцељева у што краћем року, 
односно почев од 18. маја 2022. године одбзиром да 
четворогодишњи мандат тренутном директору истиче 
17. маја 2022. године.

Комисија за избор и именовања Скупштине општи-
не Коцељева размотрило је предлог Управног одбо-
ра Библиотеке и предлаже Скупштини општине Ко-
цељева да за вршиоца дужности Библиотеке ‘’Јанко 
Веселиновић’’ Коцељева именује Небојшу Остојића, 
дипломираног правника из Коцељеве, имајући у виду 
да испуњава прописане услове напред наведеним 
одредбама закона. 



Страна 26 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 9

У складу са чланом 17. став 5. Закона о библио-
течко-информационој делатности на решење о име-
новању неопходно је прибавити сагласност директора 
библитеке која обавља матичне функције за ту библи-
отекау а то је Библиотека Шабачка.

 На основу напред изнетог, Скупштина општине Ко-
цељева донела је решење као у диспозитиву.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово реше-
ње је коначно и против њега се не може изјавити жал-
ба, већ се може тужбом покренути управни спор код 
Управног суда у року од 30 дана од дана достављања 
решења. 

Доставити:
• Именованом
• УО Библиотеке ‘’Јанко Веселиновић’’,
• Начелнику Одељења за општу управу и јавне слу-

жбе и
• Архиви.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА
Број 06-10 од 11.05.2022. године

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА                          
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
 КОЦЕЉЕВА
 Владан Јанковић

На основу члана 16. и 17.  Закона о јавним пре-
дузећима (‘’Службени гласник РС’’, бр. 15/16 и 88/19), 
члана 36. Закона о локалној самоуправ (‘’Сл. гласник 
РС’’ бр. 129/2007, 83/2014 -др. закон, 101/2016 - др. 
закон и 47/2018) и члана 36. став 1. тачка 12. Статута 
општине Коцељева (‘’Службени лист града Шапца и 
општина Богатић, Владимирци и Коцељева’’ бр. 4/19), 
Скупштина општине Коцељева на седници одржаној 
дана 11.05.2022. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА
 ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

‘’ПРОГРЕС’’ КОЦЕЉЕВА

Члан 1.

У Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 
‘’Прогрес’’ Коцељева именују се:

1. ВЕРОЉУБ БАБИЋ, дипл. инж. саобраћаја из 
Коцељеве за председника,

2. НИКОЛА ВЕЈИН, економиста-менаџер елек-
тронског пословања  из Каменице за члана и

3. БРАНКА ДОЈИЋ  из Коцељеве, за члана, као 
представник запослених. 

Члан 2.

Мандат новоизабраних чланова Надзорног одбора 
Јавног комуналног предузећа ‘’Прогрес’’ Коцељева из 
тачке 1. овог Решења траје 4 године.

 Члановима Надзорног одбора који су именовани 
Решењем Скупштине општине Коцељева број 06-40, 
од 14.11.2017. године (‘’Службени лист града Шапца 
и општина Богатић, Владимирци и Коцељева’’, број 
24/17), због истека мандатног периода престаје ду-
жност члана Надзорног одбора.

Члан 3.

Решење доставити: именованим лицима, лицима 
којима је престао мандат, Јавном комуналном преду-
зећу ‘’Прогрес’’ Коцељева, Општинској управи Коце-
љева и у досије седничког материјала.

Члан 4.

Решење ступа на снагу даном доношења а обја-
виће се у ‘’Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева’’.

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење решења је члан 17. 
став 3. Закона о јавним предузећима (‘’Службени гла-
сник РС’’, бр. 15/2016 и 88/2019) према коме чланове 
Надзорног одбора јавног предузећа чији је оснивач 
јединица локалне самоуправе бира орган који је одре-
ђен статутом локалне самоуправе.

Чланом 36. став 1. тачка 12. Статута општине Ко-



Број 9 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 27

цељева (‘’Службени лист града Шапца и општина Бо-
гатић, Владимирци и Коцељева’’, бр. 4/19) оснивач, 
Скупштина општине Коцељева, именује и разрешава 
директоре, управне и надзорне одборе јавних преду-
зећа, организација и служби чији је оснивач.

Комисија за избор и именовања Скупштине општи-
не Коцељева на седници одржаној дана 11.05.2022. 
године утврдила је да предложени кандидати испуња-
вају услове у смислу члана 18. Закона о јавним пре-
дузећима за именовање у надзорни одбор и предлог 
упутила Скупштини општине Коцељева на разматра-
ње и усвајање.

Сходно наведеном Скупштина општине Коцељева 
је одлучила као у диспозитиву овог решења.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог 
Решења може се поднети тужба надлежном суду у 
року од 30 дана од дана достављања Решења.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА
Број: 06-10 од 11.05.2022. године

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА                          
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
 КОЦЕЉЕВА
 Владан Јанковић

На основу члана 115, 116. и 117. Закона о осно-
вама система и образовања (‘’Сл. гласник РС’’, бр.  
88/2017, 27/2018 - др. закони, 10/2019 и 6/2020), чла-
на 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Сл. гласник РС’’ бр. 129/2007, 83/2014 -др. закон, 
101/2016 - др. закон и 47/2018) и члана 36. став 1. тач-
ка 13. Статута општине Коцељева (‘’Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева’’, 
бр. 4/19),  Скупштина општине Коцељева је на седни-
ци одржаној дана 11.05.2022. године, донела  

Р Е Ш Е Њ Е

1. ИМЕНУЈЕ СЕ Миленко Марковић, пензионер 
из Коцељеве за члана Школског одбора Основне шко-
ле ‘’Мића Станојловић’’ Коцељева, из реда локалне 
самоуправе.

2. Мандат именованог из тачке 1. овог решења 
траје до истека мандата лица на чије место је ступио. 

3. Решење ступа на снагу даном доношења и има 
се објавити у ‘’Службеном листу града Шапца и оп-
штина Богатић, Владимирци и Коцељева’’.

4. Решење доставити: Миленку Марковићу, Основ-
ној школи ‘’Мића Станојловић’’ Коцељева, Општинској 
управи Коцељева, архиви и у досије седничког мате-
ријала.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА
Број: 06-10 од 11.05.2022. године

 ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА                          
 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
 КОЦЕЉЕВА
 Владан Јанковић



Страна 28 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 9

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева. 
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24 
Скупштински лист излази према потреби. 

Штампа: Издавачко предузеће “ЕПОХА” д.о.о.

БРОЈ АКТА НАЗИВ АКТА СТРАНА БРОЈ АКТА НАЗИВ АКТА СТРАНА

АКТА ОПШТИНE КОЦЕЉЕВА

1. Решењe о констатацији престанка функције  
члану Општинског већа Коцељева, због  
наступања смрти ............................................................ 1

2.  Одлука о констатацији оставке Марине Гајић 
на дужност одборника у Скупштини општине 
Коцељева ......................................................................... 1

3.  Одлука о измени и допуни Одлуке о буџету  
општине Коцељева за 2022. годину ............................ 2

4.  Програм отуђења грађевинског земљишта у  
јавној својини на територији општине  
Коцељева за 2022. годину ........................................... 22

5.  Одлука о отуђењу кат. парцела број 2076  
и 2077 обе у КО Коцељева – варошица .................... 23

6.  Одлука о прибављању непокретности у јавну 
својину општине Коцељева кат. парцеле  
број 552/10 у КО Коцељева-варошица ...................... 23

С А Д Р Ж А Ј

7.  Одлука о прибављању непокретности у јавну 
својину општине Коцељева (кат. парцеле број  
995/1 и 995/3) у КО Брдарица ...................................... 24 

8.  Решење о разрешењу једног и именовању  
новог члана Комисије за избор и именовања .......  24

9.  Решењe о именовању вршиоца дужности  
директора Библиотеке ''Јанко Веселиновић'' 
Коцељева ....................................................................... 25

10.  Решењe о именовању Надзорног одбора  
ЈКП ''Прогрес'' Коцељева ............................................ 26

11.  Решењe о именовању члана Школског одбора 
Основне школе ''Мића Станојловић'' из реда 
локалне самоуправе .................................................... 27


